



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ | ۷ صفر ۱۴۴۴ | سال هجدهم | شماره ۲۶۰۶ | قیمت ۵۰۰۰۰ ریال | ۸ صفحه



کیوسک مناقصه و مزایده

چگونگی برگزاری مناقصات در سوئد

صفحه ۳

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

خبر داد

مزایده الکترونیکی خودروهای ایرانی انبارهای سازمان اموال تملیکی

صفحه ۵

برگزاری مناقصه گازرسانی به ۷۰ روستا در املش و رودسر

صفحه ۸

سبک سازی نفت فوق سنگین؛ حکایت مناقصه ای که بعد از ۳ سال به نتیجه رسید!

صفحه ۸

سلام عمان؛ کلاهبرداری خطرناک نوین!

صفحه ۲

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد هزینه ۲۵ میلیون تومانی آماده سازی هر واحد در طرح نهضت ملی مسکن

صفحه ۴

تعیین سقف واردات خودرو، راهکاری جهت عدم خروج بی رویه ارز است

صفحه ۵

رونمایی بانک مرکزی از کاهش ۷،۱ درصدی بدهی دولت

صفحه ۷

جزییات کاهش سهمیه سوخت ۳ هزار تومانی

صفحه ۸

چرا دستگاه های مسؤول جلوی افزایش واردات آیفون را نگرفتند؟

صفحه ۲

سؤال روز

نگاهی به کارنامه یک ساله وزارت بهداشت؛ اختصاص ۱۶ میلیارد ریال به خرید واکسن

گروه اجتماعی | مناقصه

دولت سیزدهم با شعار دولت مردمی، مرادامده سال ۱۴۰۰ آغاز به کار کرد، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یکی از مهم ترین وزارتخانه های کلیدی با جایگاه سیستم نظام سلامت، اقدامات ارزنده ای را در کارنامه یک ساله خود دارد. یکی از مهم ترین چالش های سیستم بهداشت و درمان کشور، کمبود پزشک در مناطق کم برخوردار و محروم است، مهم ترین گامی که در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود، توجه اساسی به آموزش پزشکی است، به طوری که برای نخستین بار اقدامات لازم برای افزایش ۲۰ درصدی پذیرش دانشجویان پزشکی از کنکور امسال با تأکید بر مناطق محروم و بومی گرینی، بازنگری در ظرفیت های آزمون دستیاری سال گذشته به گونه ای که از حدود ۱۰۰۰ ظرفیت خالی، ۲۵۰ نفر در مرحله تکمیل ظرفیت، پذیرش شدند، انجام شد. توجه به بخش توسعه منابع و نیروی انسانی حوزه سلامت در کارنامه یک ساله وزارت بهداشت نشان می دهد، تکلیف پرونده های شهدای مدافع سلامت و تعیین مصاحبه و امتیازات و ابلاغ دستورالعمل نحوه تشکیل پرونده و بررسی مدارک و مستندات شاهد خدمت در جهت ارج نهادن به جانفشانی ها و فداکاری های کارکنان حوزه سلامت که در وضعیت ۶۷ هزار نفر از کارکنان نظام سلامت تابع قانون فرمایش های مقام رهبری (مدظله) و با توجه به بند (۳) مصوبات ۷۳۷ جلسه شورای عالی امنیت ملی انجام و تبدیل وضعیت ۶۷ هزار نفر از کارکنان نظام سلامت تابع قانون ایثارگران مشخص شد. در راستای بهبود توسعه منابع و نیروی انسانی، سیستم بهداشت و درمان کشور ۱۷ هزار و ۱۵۲ مجوز جذب نیروهای مشمول قانون پزشکان و پیراپزشکان در شش رشته شغلی پرستار، اتاق عمل، هوشبری، علوم آزمایشگاهی، رادیولوژی و فوریتهای پزشکی و همچنین تعداد ۶۴۱ مجوز به کارگیری نیروی شرکتی به دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی و سازمان های تابعه وزارت بهداشت در جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز در حوزه های مختلف بهداشت، درمان، فوریتهای پزشکی، توزیع اعتبار به مبلغ ۵۰۸،۵ میلیارد ریال از محل سازمان هدفمندی یارانه ها بابت ردیف بیماران صعب العلاج، توزیع اعتبار به مبلغ ۱۶،۴۹۰،۰۰۰ میلیون ریال به دانشگاه های علوم پزشکی کشور بابت ردیف حوادث



ترافیکی، اختصاص مبلغ ۱۶،۰۰۰ میلیارد ریال از محل منابع یک میلیارد یورو، پرداخت مستقیم سازمان برنامه و بودجه به هیأت امنای صرفه جویی ارزی بابت خرید واکسن نیز از دیگر اقداماتی است که در دولت سیزدهم از سوی وزارت بهداشت انجام شده است و این اقدامات مهم در یک ساله اخیر در مقایسه با سال های گذشته چشمگیر است. شیوع همه گیری کرونا از اسفند ۹۸ تا قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم به ۷۰۰ نفر به خاطر این بیماری قوت می کردند و هشت هزار نفر نیز در مراکز درمانی بستری می شدند، ۲۸ استان پرخطر کرونایی بودند، دوره های وحشتناک و پراسترسی را همه مردم سپری می کردند، تا اینکه با روی کار آمدن دولت جدید، تهیه و ورود واکسن در اولویت همه وزارتخانه ها قرار گرفت و تا به اکنون ۱۶۰ میلیون دز واکسن در چهار نوبت به افراد جامعه و همه گروه های سنی تزریق شده و همچنان ادامه دارد و ما از روزهای سیاه و تلخ کرونایی رهایی یافتیم، شش واکسن تولید داخل نیز به همت دانشمندان ایرانی و با حمایت دولت و وزارت بهداشت علیه کرونا، افتخار بزرگی برای کشورمان در دنیا ثبت شد. به طوری که ۱۴۸۶۱،۹۴۰ واکسن پاستوکوک و پاستوکوک پلاس با توجه به شرایط اضطرار حاکم بر کشور در دوران پاندمی و بیروس کووید ۱۹ و نیاز فوری کشور به واکسن

از دیگر مواردی است که می توان در کارنامه یک ساله وزارت بهداشت ثبت کرد. در راستای بازسازی واحداث مراکز درمانی، خانه های بهداشت و... می توان به تکمیل و بهره داری از ۸۵ پروژه بهداشتی با زیربنای ۳۵،۸۰۰ مترمربع در قالب سه آزمایشگاه، سه آموزشگاه بهوزری، ۱۵ پایگاه سلامت شهری، سه خانه بهداشت، ۱۷ پروژه زیست پزشکی، دو ستاد شبکه، ۲۳ مرکز جامع سلامت روستایی و دو پروژه بیماری های رفتاری، نصب و راه اندازی بیوراکتورهای خط تولید صنعتی واکسن ها و کشت سلول های جانوری در انستیتو پاستور، توسعه و اجرای برنامه ایمنی آب آشامیدنی در ۳۲ شهر و منطقه روستایی، راه اندازی سامانه ملی پایش برنامه های سلامت سطوح نظام شبکه برای اولین بار در حوزه بهداشت، تشکیل قرارگاه جوانی و جمعیت و حمایت از خانواده و پوشش بیمه ای بایه و کامل همه اقدامات تشخیصی و درمانی برای زوج هایی که به رغم اقدام به بارداری به مدت یک سال یا بیشتر، صاحب فرزند نشده اند، اعم از برنامه های معاینه، بیماریابی، تشخیص علت ناباروری و درمان آن بدون محدودیت زمان و دفعات مورد نیاز به تشخیص پزشک معالج، اختصاص یک پایگاه سلامت به ازای متوسط هر ۱۲۵۰۰ نفر جمعیت در مناطق حاشیه نشین و شهری، اختصاص یک مرکز خدمات جامع سلامت برای هر ۵۰ تا ۵۰ هزار نفر جمعیت در مناطق حاشیه نشین و شهری، جذب مراقب سلامت به ازای هر ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ نفر جمعیت در مناطق حاشیه نشین و شهری نیز اشاره کرد که در کارنامه وزارت بهداشت ثبت شده است. حوزه غذا و دارو نیز در سیستم نظام سلامت که بسیار جایزه امتیاز است، در عملکرد یک ساله وزارت بهداشت، اقدامات خوبی در این حوزه انجام شد. به طوری که می توان به طرح ملی ارتقای سلامت و اصالت غذا، شروع تجهیز آزمایشگاه های کنترل غذا و داروی مرزی به منظور کنترل دقیق فرآورده های وارداتی و صادراتی، ایجاد پنجره واحد تسهیل تولید دانش بنیان بین سازمان غذا و دارو، معاونت تحقیقات وزارت بهداشت و معاونت علمی ریاست جمهوری، به روزرسانی و انتشار آخرین نسخه فارماکوپه داروهای ایران پس از شش سال تأخیر، باز کردن فهرست دارویی ایران و ثبت بیش از ۳۰ ملکول جدید، در زمینه TTAC ایجاد سامانه برخط قیمت گذاری دارو و کاهش کمبودهای دارویی علی رغم محدودیت های ارزی و تحریم ها اشاره کرد.

تخفیف آن جناب اولی کمتر بود! بقیه قصه هم که معلوم است، یکپارچه ادوات ویژه نسبت به آنلین تاکسی دومی پیدا کرده و تأییدات لازم رازده و به سفر درون شهری چهار ربال اززان تر رفتیم که بختمال این ارزانی هم دیری نمی باید و این پلنفرم و ایضا دیگر پلنفرم ها با تأسی و الگو گرفتن از یکدیگر، استفاده احسن و اکمل را از شیر نو شیر و عدم نظارت مستمر که همه چیز را مهیا کرده است، برده و چهار روز دیگر چندمین صعود و فتح قله های جدید را در سال جاری جشن گرفته و حالش را می برند! نمی دانیم جدی جدی برخی ها باورشان شده است که شهر شلوغ و کسی به کسی نیست و یا شوخی شوخی همه چیز پله و راه شده و کسی به کسی نیست! یعنی چطور می شود که برخی از اصناف و شرک ها و کارخانجات و خدماتی ها، هر لحظه و دم به ساعت، مترصد این هستند که تقی به تقی

راستی جیب ایشان، عمل خواهد کرد. ا.اعلم) در ضمن هزینه سفر هم، دچار رشد و جهش شده بودا خب ما هم که کلی برای خودمان ادعای زرنگی و هوشنگ خانی داریم، فی الفور کد تخفیف را از سال و کلید ثبت افشار دادیم، چه فشاری! چشمتان روز بد نبیند، هزینه با اعمال تخفیف ندار، گفتیم شاید ساعت استفاده یکجوری هست که اینجوری شده، برای همین خیلی برایمان ناچور به نظر نرسید! اما در نوبت دوم استفاده، اولاً کد تخفیف که به صورت خود کار باید اعمال می شد، اعمال نشد (شاید جوری برنامه ریزی شده که ببینند آیا حواسمان هست یا تعجیل و اضطراب و احیاناً اضطراب را ما در

حرف های خودی و بی خودی ماهیگیری تاکسی آنلین!

در چند روز اخیر از طرف یکی از چند تاکسی آنلین فعال بر روی گوشی جنابمان! در دو نوبت بسته تخفیفی ۲۰ تا ۲۵ درصدی (باسقف ریالی) برای چند سفر، برایمان ارسال شد، خب ارمان اولین بسته تقریباً عادی بود، به هرحال ما پول خوبی تو جیب این شرکت ها می کنیم و آنها هم به نوعی قدردانی می کنند (چه حرفا!) اما بسته دوم که ارسال شد، ششت مبارکمان خبردار شد که باز قصه افزایش تعرفه ها و هزینه های این تاکسی آنلین استارت خورده و این تخفیف ها برای شیر توشیر کردن روزهای اول گرانی است و این روش همچنان به نغمه ماشدگی نرسیده است

آیا می دانید خدمات کارگری در دستگاه های اجرایی باید توسط قراردادهای حجمی تأمین شود؟
آیا می دانید در مناقصات خرید حجمی پیمانکاران فقط می توانند سود مدیریتی دریافت کنند؟
روش ارجاع قراردادهای تأمین نیروی انسانی چیست؟



خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



نوبت دوم یکمهرلای شماره ۱۴۰۱/۱۳ خرید انواع مختلف مفصل و روکش حرارتی شرکت مخبرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد خرید انواع مختلف مفصل و روکش حرارتی را از طریق مناقصه یک مرحله ای انجام دهد. متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخبرات منطقه گیلان به آدرس: WWW.GILAN.TCIR و WWW.TCIR و HTTP://ETS.MPORGIR یا برای خرید اسناد به اداره خرید و قراردادهای مخبرات منطقه گیلان به آدرس: رشت، چهارراه گلزار، ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، طبقه ۳، مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۱۴۲۲۱۳۲۹۲-۰۱۴۲۲۱۳۲۹۳-۰۱۴۲۲۱۳۲۹۴

مدیریت پشتیبانی و تدارکات - مخبرات منطقه گیلان

سلام عمان؛ کلاهبرداری خطرناک نوین!

چرا دستگاه‌های مسئول جلوی افزایش واردات آیفون را نگرفتند؟

بررسی آمار واردات اپل در ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که برخی دستگاه‌های مسئول نسبت به اصل مدیریت برنامه منابع و از هیچ منبعی برای رفع نیاز شرکت اپل در ایران استفاده نمی‌کنند.

به گزارش رفرانقل در خصوص واردات تلفن همراه لوکس آمریکایی بی توجه به داندان، شهر یورامه سال ۱۹۹۶ بود که رهبر انقلاب در نشست صوری با نمایندگان دولت به مناسبت آغاز هفته دوله، به واردات نیممیلیارد دلاری یک گوشی لایوکی آمریکایی در سال ۹۸ انتقاد کرد که در گزارش تنسیب، مدیر عامل شرکت اپل رویوه را به دلیل کمیات کمتر تولیدکنندگان و حتی وابستگی برخی از آنها شده است را بسیار خطرناک خواندند و در این رابطه اظهار داشتند که «واردات لوکس نیز از جمله موانعی است که دولت باید با آن راز سر راه هر چه هدف» در این جلسه رهبر انقلاب اشاره کرده که واردات محصولات کشور توسط بخش خصوصی انجام می‌گیرد اما دولت با اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از ناپایداری، البته این تذکر به نوعی ریشه در یکی از اصول انکار پائیزین دارد اما اقتصاد دار در کرسی پوشیده نیست که اختصاص منابع محدود به بازهای نامحدود، در نا نخست نیابت به اولویت بندی دارد. بنابراین در شرایطی که کشور با محدودیت ارزی مواجه است، دولت منطق پایبندی توری سیاست گذاری افراشته که از واردات کالاهای غیر ضروری یا لوکس به کشور، که

در پی بررسی افزایش افرایش می‌باشد، علیرغم تذکر رهبر انقلاب نسبت به افزایش همراه آمریکایی با هماهیل ابل باشد قابل توجهی همراه بوده؛ گونه ای که فقط در سال ۱۳۴۰ حدود ۳۵ میلیارد دلار با افزایش مدلی های تلفن همراه وارد شد. در سال ۱۳۷۰ حدود ۵۳ میلیون دلار و در سال ۱۳۹۹ هم ۵۹ میلیون دلار وارد کشور شده است. بااین حال گفته می شود که به این رقم پایبندی ۱۰ میلیون دلار دیگر نیز بابت واردات ابل در سه چهارماه ابتدای ۱۴۰۱ اضافه کرد. بااین تفاسیر می توان ادعا کرد که فارغ از بی توجهی مسؤولان اقتصادی در دولت گذشته نسبت به تذکرات رهبر انقلاب، مسؤولان زیر صمت در این دولت نیز نسبت به موضوع مشخص غفلت داشته اند. بر اساس اظهارات رئیس کل سازمان توسعه تجارت بااینبار اگر است که دولت، تخصصی از تبعیض جهت واردات ایفون مخالف است. رئیس کل سازمان توسعه تجارت در خردادماه سال جاری در خصوص گفت: «بنده شخصاً مخالف این امر هستم که از حاصل از صادرات، ما سوبسید در اختیار افراد قرار دهیم و واردات کالای خود را با قیمت آزاد به فروش می سازند؛ به بیانی واردکننده کج به مردم، صادر کننده، ارائه رد یافت می کند.» آنچه مشخص است بیان جیب در دست، مسیر تاریخی تعدادی از افراد را شناسایی کرد است با این وجود به امروز تصمیمی ایجاد نشده است که حاشای کر این مقطع به تنسیق سفارش ها، هفت درصد مرد از این نام تجاری آمریکایی استفاده می کنند و در عمل حکم خریداری مرچ موجود ندارد، در عبات دقیق تر، گوشی ایفون و سایر لوازم در این تفاسیر جای سؤال است که چرا دستگاه های مسؤول، موضوع معنوع واردات و افزایش تعرفه واردات و سایر تلفن های همراه بالای

۶۰ دلار پیکری نمی کنند؟

**روایت شهردار از حمله سایبری
به شهرداری تهران**

سه ماه از حمله سایبری به زیرساخت‌های شهرداری تهران می‌گذرد، این مدت به غیر از تلاش راکش کارشناسان شهرداری برای راندن زحمت‌های فوری و مدیریت بحران، بیشتر نشسته است. اما حالا شهر تهران با بیان جزئیات بیشتر از تلاش چندماهه و سرمایه‌گذاری ویژه برای حمله به زیرساخت‌های شهرداری خبر می‌دهد. ۱۲ خردادماه بود که سایبان‌های خدماتی شهرداری به‌طور حمله سایبری را گرفت و شهرداری از اطلاعاتی اعلام کرد که حملات کارکنان به برخی سامانه‌های خدماتی شهرداری این هدف ایجاد رازیتانی و اختلال در خدمت‌رسانی به مردم عزیز صورت گرفته که در همان نطفات ابتدایی توسط کارشناسان فنی، تشخیص و کنترل بر فرایند‌های امنیتی انجام شد.» همچنین شهرداری عنوان کرد که «برخی از سامانه‌ها برای اطمینان بیشتر از پایداری و خدمت‌رسانی حداکثری به صورت وقت در آن مقطع زمانی محدود می‌شود و به‌محول اطمینان کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات و نهادهای مسئول، این سامانه‌ها به فرایند خدمت‌رسانی به مردم شهر تهران ادامه خواهند داد.» شهرداری تهران نیز در صورت یک اطلاعیه پسندیده کرد و جزئیاتی از این حمله یا میزان خسارت و ... اعلام نکرد و بعد از مدتی مهدی جمران، رئیس شورای شهر در جلسه علنی شورای شهر اعلام کرد که «این حمله سایبری کار مصادف بود. البته تاریکی نامه از فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌دهد دستور جری هم‌کاران این مسئله اطلاع داده شده بود، گوینده از این نامه که به تاریخ ۱۱ دی‌ماه ۱۴۰۱ و هم‌حضرا ضارعی علی، مدیرکل سابق اموال شهرداری تهران رسیده، به اراضی شهرداری اطلاع داده شده که برخی از بروهای شهرداری گفته‌اند که اخیراً بر روی سیستم‌هایشان پمپی برای «سیستم شما توسط فرد دیگری در دسترس می‌باشد، دستور فرمایید توجه به اهمیت موضوع و به حداقل رساندن هرگونه تهدید، سواستفاده احتمالی و آسیب‌پذیری خارجی و داخلی این موضوع بررسی شود.» عنوان می‌شود. اما حالا علیرضا زاکانی، شهردار تهران در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش انتشار این نامه که نشان از اطلاع حمله سایبری به زیرساخت‌های شهرداری می‌باشد می‌گوید: در موضوع حمله سایبری بررسی‌های دقیق این نشان داده که گذشته سرمایه‌گذاری ویژه‌ای بر روی این موضوع و برای زمینه‌چینی حمله به زیرساخت‌های فنی شهرداری تهران انجام داده بودند. و با بیان هر چه گزارش تیم فنی شهرداری تهران از ابتدای سال یک بار پیچیده‌تر روی حوزه سایبری و زیرساخت‌های شهرداری انجام شده، اظهار می‌کند: «پایان این اقباضات منجر به حمله گسترده در آستانه ۱۴ خردادماه با هدف این برندن همه زیرساخت‌ها و امکانات سازمان فناوری و رن‌افزارهای شهر تهران، به زیرساخت‌های فنی این نامه می‌افزاید: از سگ‌های رسانه‌های این شهر، به‌دوام با وجود مشخص بودن موضوع پیگیری محدودی در این رابطه انجام شد. زاکانی ادامه می‌دهد: موضوع این نامه به‌طور به‌دسترس‌ساز به غیر از سبب کارایی یک از مدیران در یکی از سامانه‌های اداری بود که به صورت ناشناس با پیگیری و بازبینی‌های مکرر توسط پشتیبانی فنی مشکل برطرف شده بود. زاکانی، تصریح می‌کند: موضوع دسترس‌های غیرمجاز، فراموشی نامه عبور، در اختیار قرار دادن کلمه عبور به غیر و از این دست موارد که همه سامانه‌های فناوری اطلاعات رخ می‌دهد و در هیچ کالاین به معنی کار نماند نیست.

مدتی است کاربران از دریافت پیامکی با عنوان «سلام عثمان» خبر داده‌اند؛ این پیام که جدیدی از کلاهبرداری است که در آن کلاهبردار پیامی را به صورت بسته و گسترده برای کاربران ارسال می‌کند، به گزارش ایسنا، به تازگی روش جدیدی از کلاهبرداری را پدید آورده که در آن کلاهبردار پیامی را به صورت بسته و گسترده برای کاربران ارسال می‌کند که بر آن ادعای سپند، نام کاربری و رمز عبور به همراه مبلغ چند هزار دلار به عنوان موجودی، صرفه بردار شده است. کاربر پس از دریافت پیام، گمان می‌کند اطلاعات حساب فردی به اسم عثمان به صورت اشتباهی برای او ارسال شده است. از روی کنجکاوی، زنگی با طمع از دست داده است و می‌شود با پنل کاربری و لیست تراکنش‌ها و موجودی‌های حساب و تراکنش‌ها و گمراه‌های او مواجه می‌شود. اما سایت به گونه‌ای طراحی شده که مثلاً برای برداشت از حساب، نیاز به یک کلید دارد که در اختیار کاربر می‌باشد. پس از اشتباه کلید وارد نادر، این می‌تواند به سبب استفاده از کلید کاربر در آن رتبه دهد. اگر کاربر یک مرحله بیشتر وسوسه شود، برای نقد حساب مبلغی چند صد دلاری پرداخت می‌کند؛ بنابراین سر کاره می‌رود و داستان تمام می‌شود.

عضو شورای عالی فضای مجازی، گفت: پیشرفت در بخش زیرساخت‌ها، تا ابتدای پایانی ۲۰۲۰ اردو و دوم پیشرفت در حوزه زیرساخت‌ها تا ابتدای ۲۰۲۰ درصد است. رسول جلیلی، در گفت‌وگو با مهر، درباره گزارش وزیر ارتباطات، پیشرفت شبکه ملی اطلاعات در جلسه شورای عالی فضای مجازی، گفت: گزارش‌های که وزارت ارتباطات در جلسات شورای عالی فضای مجازی درباره شبکه ملی اطلاعات می‌دهند، گزارشات نوعاً جزئی، فنی و در بخش کیفی است. درست است که در مؤلفه‌های زیر شبکه ملی اطلاعات گفته می‌شود که با یک پیشرفت ۱۵ تا ۲۰ درصد، بخشی در

۸۰ درصد پیشرفت داریم ولی بین بیمه‌کار و ناظر در عمده پروژه‌ها یک اختلاف فاحشه‌ای وجود دارد. عضو شورای عالی فضایی اضافه می‌کند: افزودن دو چهارم وزارت ارتباطات نشان می‌دهد بیمه‌کار را دارد و مرکز ملی فضای مجازی نقش ناظر را دارد، ممکن است بگوید که ما در زیست‌توسعه یک ملی اطلاعات پیشرفت نزدیک به ۱۰۰ درصدی است ولی باید توجه داشت، که میزان در صد پیشرفت یک موضوع سیال و پویاست، جالبی: خاطر نشان کرد، یعنی به طور مثال در مسئولیت که شهرک جدید ایجاد می‌شود و اتفاقی می‌افتد و سدی بخشی از جبرید که منطقه را طاق می‌کند که این‌ها می‌شود

کم و زیاد شدن دسترسی در لایه ارتباطی آحاد جامعه به شبکه ملی اطلاعات، در حال در فضایی از تضاد دسترسی و دارایی‌ها دسترسی مطلوب نیست. و این فشار به عنوان یکی از چالش‌های اصلی در حوزه زیرساخت ارتباطی، به عنوان یکی از چالش‌های اصلی در حوزه خدمات پای کاربری است. بنابراین، برای برطرف کردن این چالش‌ها، نیاز به اتخاذ راهکارهای مناسب در حوزه زیرساخت ارتباطی و خدمات پای کاربری است.

وجودی یک کیف پولی که به صورت رمزارز است وجود دارد و کاربر با این تفکر که برای آنها هزینه‌ای به همراه ندارد، به سایت مورد نظر مراجعه می‌کند. وی ادامه داد: کاربر پس از مراجعه به سایت مشاهده می‌کند که موجودی این کیف پول رمزارز به طور مثال ۸ هزار ۸۰۰ دلار است؛ همچنین در همان سایت کلید برداشت و ارسال را پیدا می‌کند. به کلاهبرداری که در ادامه پیافته، ارسال پیامکی به تقربیا برای بار بار ارسال شده و در ادامه دریافت می‌کند و مزاد آردس سایت و

هر روز روش‌های جدید
گفته‌از جمله روش
یک ماه گذشته گسترش
با عنوان «سلام عمر»
تعداد زیادی کاربر حداثه
زمانی که کاربران آن
در پیامک هم نام کاربری‌ها

سبب به روش های جدید
داری هوشیار باشند

بطله میلاد نوری؛ کارشناس و فناوری اطلاعات، می گوید همیشه یک قدم جلوتر از آموزش هایی هستند که به مردم شود و متأسفانه کلاهدارها

اختلاف بین پیمانکار و ناظر پروژه شبکه ملی اطلاعات همچنان پابرجاست!

یک جمعیت چند ۱۰ میلیونی مادر خدمات پایه کاربری ایرانی خدمات زیست کنند و ترافیک ما را از مرز باندازد شبکه ملی اطلاعات خارج شود و اینترنت باشد و سریتین برون و دوباره بر گردد، رف افزود: سر و همدا و سریتین خدمات پایه کاربری و واتس اپ و اینستاگرام است و مهابی بندی که اینستاگرام مصرف می کنند، نسبت به واتس اپ و بانکی های اجتماعی و پیام رسان های خارجی خیلی بیشتر است. برای حل این موضوع هم باید سرمایه گذاری در سطح ملی کرد هم باید اقبال سازی و خدمات کیفی قابل رقابت ارائه کرد.

کم و زیاد شدن دسترسی در لایه ارتباطی آحاد جامعه به شبکه ملی اطلاعات، در حال در فضایی از تضاد دسترسی و دارایی‌ها دسترسی مطلوب نیست. و این فشار به عنوان یکی از چالش‌های اصلی در حوزه زیرساخت ارتباطی، به عنوان یکی از چالش‌های اصلی در حوزه خدمات پای کاربری است. بنابراین، برای برطرف کردن این چالش‌ها، نیاز به اتخاذ تدابیر و سیاست‌های مناسب است. در این مقاله، به بررسی چالش‌های موجود در حوزه زیرساخت ارتباطی و خدمات پای کاربری پرداخته می‌شود. ابتدا به بررسی مفهوم زیرساخت ارتباطی و خدمات پای کاربری پرداخته می‌شود. سپس به بررسی چالش‌های موجود در این حوزه پرداخته می‌شود. در نهایت، به ارائه راهکارهای پیشنهادی برای برطرف کردن این چالش‌ها پرداخته می‌شود.

ماده واحده قانون مقابله با تقلب علمی اعلام شد



لیست غیرمجاز اجتماع و امور مجلس صورت و نتایج پویشی، علوم، مرکز نظارت و حراست و مرکز فرهنگی و مجازات‌های پانده به ساری و برای پیگیری به شدت. فکری ادامه داد، اصله شکایتی و هادر فضای مجازی در زمینه نه‌تنها آثار بالقوه در این خصوص برای عمومی و انقلاب به نه‌توی که به طور شکایت علیه مدیران کلرایی یا شخص و

فرخی؛ ادامه داد: ما در حاشه قانون پیگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی دارای نواقصی از جمله محدود بودن نه آثار علمی، عدم مشمول بودن آن نسبت به تمام آثار علمی و مدارک، عدم تسری نسبت به فروش مدرک، عدم مشمول بودن تقلب در فضای مجازی و... است و نیاز به اصلاح دارد. برخی از موضوعات مندرج در قانون مربوط به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه های

ماده واحده فوق تبلیغ می دهند به دعوت خانم گرفته تا با هماهنگی آموزش و فناوری و ارتباطات و صنایع کشور و برای تضمین کیفیت ضمن یادآوری اهمیت مقرر شد در صورت موافقت مراتب مع موازی به دفتر حقوقی قوه قضائیه داد، حسب مدارک و علیه سایت ها، کانال ها و اشتباه و مغایرت علمی مسئولان کتب الکترونیکی را کردند، در در نظر آقامه وبسایت های دیگر میگزین که هر دو مورد چندین سایت، کانال ها گروههای که از طریق اقدامات می کنند

در مجموع تاکنون ۱۹۴ شخص حقیقی و ۲۶ اشخاص حقوقی متلفن ثابت یا سایر اعلام شده

*** آمار بر خود رد**

معاول قوانین تاکنون تعدادی از س

چرا اینترنت مختل است؟!

اطلاعات و فناوری اطلاعات مأمور شده است که طی مدت دو هفته موضوعها و مراکز مختبرانی و منابع متعلق به اپراتورهای اصلی بررسی کنند که آیا مشکلی وجود دارد به سرعت برطرف شود. مختبرات هم حتما باید ضرر و زیان مشترکان و ارسال نگران کنند. اواخر هفته گذشته هم به دنبال بروز برخی اختلافات بین مناطق شمال کشور، شرکت ارتباطات زیرساخت اعلام کرد که هیچ اختلافی در شبکه ارتباطات زیرساخت کشور وجود نداشته و سرویس دهی به اپراتورهای مختبراتی و ارایدهندگان مات در لبه‌های دسترسی به روال عادی و معمول در جریان است و اختلال در ارتباطات برخی مناطق شمال کشور مربوط به شرکت زیرساخت نیست. بر این اساس شرکت ارتباطات زیرساخت دیگر که در شبکه ارتباطات زیرساخت کشور وضعیت عادی به‌کار دارد و اختلال در ارتباطات برخی از مناطق شمال کشور وجود ندارد شرکت ارتباطات ایران است.

[illegible]

هفت که اختلال مذکور بر اثر فرسودگی خطوط و تجهیزات انتقال، برق در شبکه اینترنتی برخی از مناطق ایران ایجاد شده بود که این را پیگیری و همکاری کارشناسان این شرکت و هماهنگی شرکت توانیر مشکل برطرف و تمامی ارتباطات به حالت به پایدار درآمده است. پس از آن هشتم مردادماه بر اثر وقوع فنی در یکی از پیمانکاران شرکت مخابرات، یکسری از فیبرهای نوری کشیده شده بود و حدود چهار ساعت ارتباطات دچار اختلال امن از مشهد، خراسان جنوبی، خراسان شمالی و کرمان دچار اختلال شده بود که برطرف شد. بار دیگر تاریخ هشتم مردادماه سال جاری بود که شبکه اینترنت همراه مخابرات پنج استان به پایدار راهبرو و بعضاً قطعی شبکه شد. تلف همراه نیز برای بعضی از کاربران در برخی از مناطق تهران از دسترس خارج شد و امکان برقراری تماس و ارسال داده نداشت. به دنبال این اختلال، ارتباط مخابراتی ثابت و بیسیم برای بخش‌هایی از مناطق تهران برای برخی از مشتریان خانگی و تجاری درای اختلال.

فناوری اطلاعات دلیل آن را قطعی گسترده‌ای که در همان ماه اتفاق افتاده بود اعلام کرد. همچنین در ۱۱ شهریور ماه ۱۳۸۸، «گروه مردم‌آگاه اعلام کرد که یکنی و هم‌راهِ او در پیروم با اختلال روبه‌رو شدند» اما از رسانه‌های کشور به نقل از شرکت مخبرات اطلاعاتی، این بروز این اختلال در فعالیت دیگران که کشور هم در همین رابطه اداره کرد، ارتباط و امور بین‌المللی را به نظر از اختلال ایجاد شده باعث قطعی موقت یکنی و هم‌راهِ او نکرد؛ است؛ اما به ساسای بعدی که این ایران اعلام کرد «قطعی اینترنت، ارتباطی به اختلال در مرکز ارتباطات زیرساخت‌ها» سبب شده است. در مهر و زارت ارتباطات و فناوری و روابط عمومی شرکت ارتباطات زیرساخت‌ها

اینترنت در ایران طی ماه‌های گذشته از آغاز سال ۱۴۰۱ فراز و نشیب‌هایی را طی کرده و در مقاطعی با کندی و اختلال روبه‌رو شده که هم‌کدام دلایل ثابت به گزارش اینسنان: از اختلاف سانس جاری تاکنون چندین بار اینترنت را کندی و اختلال روبه‌رو شده و در هر دوره زمانی لاخود بار داشته است. در تاریخ ۱۶ خردادماه سال‌های مصرف برق کشور در زمان او مصرف به‌مرز ۶۰ هزار مگاوات رسیده بود که عدد بسیار زیادی به‌شمار می‌رفت و این رقم از آخرین زمان مصرف سال گذشته ۵۰۰ مگاوات بیشتر بود. هرچند پس از مسئولان صنعت برق اعلام شده بود که شبکه برق کشور بدون مشکل و پایدار است و مسئله برای تأمین برق و همبن خود ندارد، اما در برخی نقاط شاهد خاموشی‌های پیاپی و همین سآله مانند سال‌های گذشته قطعی‌اتن‌های موبایل و اینترنت و در نتیجه کندی اینترنت را در دنبال داشت. پس از آن در تیرماه سال‌های بودی که اینترنت با کندی مواجه شده بود و به تیرماه

معاون وزیر راه‌وشهرسازی خبر داد

هزینه ۲۵ میلیون تومانی آمادہ‌سازی هر واحد در طرح نهضت ملی مسکن



نداریم مگر در جاهایی که با روند رشد جمعیتی مواجه‌ایم. مدیرعامل سازمان ملی مسکن، درخصوص عدم همکاری وزارت علوم در تخصیص اراضی مازاد دانشگاه‌ها به نهضت ملی مسکن، خاطرنشان کرد: ما هم با توجیه وزارت علوم مبنی بر رشد مراکز تولید علم و پارک‌های علم و فناوری موافقم اما اراضی‌ای که می‌گویم وزارت علوم به وزارت راه‌وشهرسازی منتقل بکند، زمین‌هایی است که مازاد دانشگاه‌ها هستند. با توجه به توسعه آموزش‌های الکترونیک، نیاز به تحصیل کلاسیک و حضور در کلاس‌های دانشگاه‌ها کمتر احساس می‌شود. بنابراین وزارت علوم باید اراضی مازاد را به وزارت راه‌وشهرسازی برگرداند. به‌خصوص که زمین‌های متعلق به دانشگاه‌ها عمدتاً در محدوده شهرها قرار داشته و نیازی به توسعه محدوده شهر نیست. ۸۵۰ هکتار اراضی وزارت علوم به عنوان مازاد شناخته شدند. وی ادامه داد: دستگاه‌هایی که زمین‌های در اختیار خود را به نهضت ملی مسکن اختصاص بدهند، می‌توانند براساس شرایط این طرح آن دسته از کارکنان خود را که واجد شرایط باشد معرفی کرده و بخشی از این زمین‌ها و واحدهای مسکونی به خانه‌دار شدن پرسنل این دستگاه‌ها اختصاص یابد. فخاری: به هزینه ۲۵ میلیون تومانی آمادہ‌سازی هر واحد مسکونی اشاره کرد و اضافه کرد: منظور از آمادہ‌سازی هم‌تراز کردن زمین برای بارگذاری و هم تأمین زیرساخت‌های اولیه واحدهاست. در برخی شهرها که زمین توپوگرافی تن‌دی دارد مجبوریم هزینه‌های بیشتری را صرف کنیم و دولت در این بخش کمک می‌کند. وی ادامه داد: تمام خانه‌های سازمانی باید به فروش رفته و وجوه حاصل از فروش آنها به خزانه بیاید. ۲۰ درصد از وجوه دریافتی به دستگاه اجرایی مربوط به‌عنوان کمک به هزینه‌های ودیعه مسکن پرسنل به آن دستگاه عودت داده می‌شود اما به‌طور کلی موضوعی به نام خانه‌های سازمانی دیگر وجود ندارد.

قابلیت عودت به دولت را دارد. وی تصریح کرد: اراضی دولتی برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن به صورت رایگان و اجاره ۹۹ ساله به متقاضیان واگذار می‌شود. معاون وزیر راه‌وشهرسازی، با اشاره به بالا بودن قیمت زمین برای ساخت مسکن، گفت: این مسأله باعث شده تا ساخت‌وساز به‌صرفه نبوده و سازنده میل و رغبتی برای تولید مسکن در شرایط فعلی نداشته باشد. کاری که دولت می‌کند این است که با بالا بردن تعداد ساخت واحد، هزینه تمام‌شده آن را کاهش می‌دهد. فخاری: در باره انتقادات وزارت نیرو درخصوص تأمین زیرساخت‌های آب و برق طرح نهضت ملی مسکن، گفت: قرار نیست در این طرح جمعیتی جدیدی خلق شود، بلکه جابه‌جایی جمعیت انجام خواهد شد. بنابراین مشکلی برای تأمین آب شرب واحدهای نهضت ملی مسکن

مدیرعامل سازمان ملی مسکن، با اشاره به هزینه ۲۵ میلیون تومانی آمادہ‌سازی هر واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن، گفت: شش‌هزار هکتار اراضی مازاد دستگاه‌های اجرایی جهت انتقال به وزارت راه‌وشهرسازی شناسایی شده است. به گزارش مناقصه‌ساز، علیرضا فخاری، در نشست خبری، درخصوص انتقال اراضی دستگاه‌های دولتی به اجرای طرح نهضت ملی مسکن، اظهار داشت: همه دستگاه‌ها موظفند اراضی مازاد خود را به وزارت راه‌وشهرسازی منتقل کنند. بنابراین تاکنون دستگاه‌های اجرایی اراضی خود را تجدیدنظر کردند و قرار است اراضی مازاد به دولت عودت داده شود. فخاری: بیان کرد: سالی ۷۰۰ هزار واحد نیازانباشته شده مسکن در کشور وجود دارد و شرایط اقتصادی و تأمین مواد و مصالح نیز از چالش‌های پیش‌رو است، اما دولت با جدیت و جسارت ساخت مسکن را در برنامه جاری قرار داده است. معاون وزیر راه‌وشهرسازی، به نبود مشکل تأمین زمین اجرای طرح نهضت ملی اشاره و تصریح کرد: همچنین پیش‌بینی‌های لازم برای تأمین مالی اجرای این طرح صورت گرفته است. تاکنون برای حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد زمین تأمین شده که با میانگین ۷۰ واحد در هکتار برآورد شده است. وی درخصوص کمبود زمین در برخی از استان‌ها، اظهار داشت: در استان تهران و سیستان و بلوچستان مشکل کمبود زمین داریم که قرار است با تراکم بالاتر ساخته شوند. فخاری: ادامه داد ۳۵ هزار هکتار هم در مسیر شناسایی قرار دارد که در صورت انتقال قطعی، زمین برای ساخت نهضت ملی به‌طور کامل محقق خواهد شد و برای ساخت و سه‌میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن شهری تأمین زمین قطعی می‌شود. همچنین زمین‌های ساخت ۸۰۰

اجرای باقیمانده عملیات ۲ بانده‌سازی محور زنجان- بیجار در مرحله مناقصه

مدیرکل راه‌وشهرسازی استان زنجان، گفت: اجرای باقیمانده عملیات دوبانده‌سازی محور زنجان- بیجار در فرآیند مناقصه قرار دارد. به گزارش مناقصه‌ساز، مسعود بیات‌منش؛ با بیان اینکه عملیات دوبانده کردن زنجان به بیجار به طول ۳۴ کیلومتر از شهر زنجان تا شهر زرین آباد به اتمام رسیده است، گفت: در حال حاضر دو بانده کردن ۱۶ کیلومتر دیگر این مسیر تا سه راه سمید آباداجرود با اعتبار ۴۱ میلیارد تومان در دست اجرائست. مدیرکل راه‌وشهرسازی استان زنجان، افزود: عملیات باقیمانده دوبانده‌سازی محور زنجان- بیجار به طول ۲۴ کیلومتر در فرآیند مناقصه قرار دارد.

تجدید مناقصه احداث بخشی از بزرگراه گرمی- بيله‌سوار

مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اردبیل، با اشاره به تخصیص هشت هزار میلیارد ریال از محل تهارت نفتی برای تکمیل پروژه‌های بزرگراهی اردبیل، گفت: مناقصه احداث ۱۵ کیلومتر از بزرگراه گرمی به بيله‌سوار به دلیل عدم پذیرش مستندات شرکت کنندگان تجدید شد. به گزارش مناقصه‌ساز، محبوب حیدری؛ در بازدید از پروژه‌های بزرگراهی اردبیل در شمال استان، اظهار کرد: اعتبارات خوبی از محل سفر رئیس‌جمهور به توسعه بزرگراه‌های استان اردبیل اختصاص یافته که با جذب به موقع آنها آینده روشنی پیش‌روی حوزه راهسازی استان ترسیم شده است. مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اردبیل، بهره‌مندی تمام بزرگراه‌ها از ردیف بودجه ملی را یادآور شد و خاطرنشان کرد: با اخذ ماده ۲۲ مجوز اجرایی برای محور بزرگراهی پارس آباد به سریند و سریند به مشگین‌شهر به طول ۱۳۷ کیلومتر و گرمی به بيله‌سوار به طول ۸۹ کیلومتر تمامی پروژه‌های بزرگراهی استان دارای ردیف بودجه ملی شده‌اند تا دغدغه‌ای در این زمینه نداشته باشیم. وی افزود: بعد از راه‌آهن توسعه بزرگراه به ویژه بزرگراه شمال به جنوب در اولویت قرار گرفته که در این زمینه نیز پرداخت ۷۵۰ میلیارد تومان منابع را با رشد پنج برابری نسبت به بودجه مصوب شاهد بودیم. مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اردبیل، تأثیر تریق این اعتبارات را افتتاح ۵۲ کیلومتر بزرگراه در ماه‌های اخیر اعلام کرد و گفت: قدردان زحمات و تلاش‌های مدیریت راه‌وشهرسازی استان هستیم که در این زمینه تحول انقلابی را رقم زدند. حیدری؛ با اشاره به اینکه عملیات اجرایی ۵۶ کیلومتر بزرگراه در این استان در دست اجرائست، تصریح کرد: این پروژه بزرگراهی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: ۱۵ کیلومتر از این بزرگراه مربوط به شهرستان گرمی است که به دلیل پذیرش نشدن مدارک و مستندات شرکت کنندگان در مناقصه دوباره مناقصه آن تجدید شده و پیمانکار عملیات اجرایی آن شروع می‌شود. مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اردبیل، از اختصاص هشت هزار میلیارد ریال اعتبار در قالب تهارت نفتی برای طرح‌های بزرگراهی استان اردبیل خبر داد و افزود: از محل تهارت نفت در بودجه ۱۴۰۱ برای پروژه بزرگراهی گرمی- بيله‌سوار یک‌هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال، اردبیل- مشگین‌شهر یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و اردبیل- سرچم چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص می‌یابد. حیدری؛ با بیان اینکه عملیات اجرایی بزرگراه اردبیل- مشگین‌شهر مطلوب است، افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال این بزرگراه به بهره‌برداری برسد.

دولت هزینه‌های ساخت مسکن را کاهش دهد

فولاد ۴۱۰ تک‌تومان بابت هر تن مواد اولیه فولاد به دولت حقوق مالکانه می‌دهد اما در عوض آن را تنی ۲۱ میلیون تومان در بازار می‌فروشد. وی تصریح کرد: این مسائل دست‌به‌دست هم داده تا هزینه ساخت‌وساز چند برابر شود. اگر دولت می‌خواهد واقعاً حوزه مسکن را ساماندهی کند،

فولاد ۴۱۰ تک‌تومان بابت هر تن مواد اولیه فولاد به دولت حقوق مالکانه می‌دهد اما در عوض آن را تنی ۲۱ میلیون تومان در بازار می‌فروشد. وی تصریح کرد: این مسائل دست‌به‌دست هم داده تا هزینه ساخت‌وساز چند برابر شود. اگر دولت می‌خواهد واقعاً حوزه مسکن را ساماندهی کند،

اینکه فولاد و سیمان در کشور با هزینه خیلی بالا تولید می‌شود، تصریح کرد: تولید کنندگان فولاد و سیمان در حال سوءاستفاده کردن از معادن کشور هستند. سیمان تنی ۲۱۰ تک‌تومان به دولت حقوق مالکانه پرداخت می‌کند در حالی که در بازار تنی یک میلیون تومان به فروش می‌رود. یادر حوزه

مردم در حوزه مسکن، بیان کرد: همان‌طوری که مقام‌عظم‌هبری نیز اشاره داشتند، یکی از چالش‌های اساسی کشور در حوزه مسکن است، ما برای ساخت مسکن هم زمین کافی داریم و هم مصالح ساختمانی که آهن و سیمان است در داخل کشور تولید می‌شود. وی در ادامه، با بیان

سختگویی کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: دولت باید زیرساخت‌های ساخت مسکن را با کنترل قیمت زمین و مصالح ساختمانی فراهم کرده و هزینه تولید را کاهش دهد نه اینکه نقش تصدی‌گری در حوزه مسکن داشته باشد. حسن لطفی؛ در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص مشکلات

فراخوان مناقصه

نوبت اول ۱۴۰۱/۲

فرماندهی آسناد و پشتیبانی ودجا در نظر دارد، طبخ و توزیع غذای مرکز آموزش شهدای جوانان را از طریق مناقصه به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

اسناد و مدارک قابل ارائه:

- ۱- رزومه شرکت
- ۲- کلیه گواهی‌نامه و استانداردهای لازم
- ۳- گواهی‌نامه سستا
- ۴- اساسنامه به‌همراه آخرین تغییرات روزنامه رسمی شرکت
- ۵- کپی صفحه اول و دوم قرار داد سال جاری

نشانی:

محل تحویل اسناد:

اتوبان کرج- قزوین، بعد از شهر آریک، نرسیده به نیروگاه، مرکز آموزش شهدای جوانان

محل اجرای پروژه:

اتوبان کرج- قزوین، بعد از شهر آریک، نرسیده به نیروگاه، مرکز آموزش شهدای جوانان

تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۵۷۸۹۰ و ۰۲۱-۲۸۸۳۰۹۲

الف: تاریخ چاپ آگهی روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ و سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵

ب: زمان و ارائه اسناد و مدارک ۳ روز بعد از چاپ آگهی از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ بعدازظهر

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۰۱۸

نوبت دوم

یک مرحله‌ای

موضوع آگهی:

تعویض پوشش موجود سقف انبارها

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه

پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

و یا خبرگزاری شانا WWW.SHANA.IR و

WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

آگهی عمومی شناسایی سازندگان سینی و نردبان کابل

۱- مناقصه گاز و سراسر گاز سراسری خام (ص) - هلدینگ نفت، گاز و پتروشیمی

۲- نام‌آگهی پروژه پتروشیمی دمنود

۳- نام‌آگهی مناقصه گاز و سراسر گاز سراسری خام (ص) - هلدینگ نفت، گاز و پتروشیمی

۴- شماره مناقصه: DMPC-OFFS/ASU-P-401-1179

۵- موضوع مناقصه: خرید سینی و نردبان کابل قری (پوشش گالوانیزه گرم) مورد نیاز پروژه پتروشیمی دمنود.

۶- مهلت ارائه اسناد کلی مناقصه: ۱۰ روز

۷- مهلت تحویل اسناد کلی مناقصه: ۱۰ روز

۸- مهلت تحویل اسناد کلی مناقصه: ۱۰ روز

۹- مهلت تحویل اسناد کلی مناقصه: ۱۰ روز

۱۰- مهلت تحویل اسناد کلی مناقصه: ۱۰ روز

مناقصه عمومی

نوبت سوم

یک مرحله‌ای

مؤسسه فاطر در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی با موضوع تهیه مواد اولیه، پخت و توزیع غذا و انجام کلیه امورات مربوط به آشپزخانه در پروژه تونل انتقال آب رودخانه گلاس به دریاچه ارومیه (کالی سسپ) اقدام نماید. لذا از کلیه مناقصه‌گران محرب و مرتبط با موضوع مناقصه دعوت می‌شود با ارائه معرفی‌نامه معتبر، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مدت اجرای کار: ۱۰ ماه از تاریخ ابلاغ موضوع قرارداد می‌باشد.

منبع و تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۲۵،۲۲۸،۹۷۰ ریال (بیست و دو هزار و نهصد و هفتاد میلیون و دویست و بیست و پنج هزار و دویست و بیست و هشت ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واريز وجه نقد به شماره حساب جاری ۵۴۰۰۶-۱۵۷۱۸۱۰۵۱۸۱ بانک سپه شعبه صادقیه به‌نام واحد اجرایی فاطر.

مهلت دریافت اسناد مناقصه:

دریافت اسناد مناقصه در ساعت اداری ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ تا مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران، خیابان مراداماد، خیابان رودبار، روستی، نبش نبش شمشک، پلاک ۱۵، مؤسسه فاطر، واحد دریافت اسناد مناقصه، آقای روستی

تلفن: ۳۳۷-۲۳۲۰-۰۲۱-۱۵۴۶۸۱۴۴۸۵

سایر توضیحات:

پیشنهادهای فاقد انشأ، مشروط و بدونش از مناقصه حذف خواهد شد.

پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت تعیین شده در اسناد واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

کلیه هزینه‌های مربوط به آگهی بر عهده مناقصه‌گر برنده می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نام روزنامه: مناقصه مزایده

تاریخ درج آگهی نوبت اول

روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۳

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقدام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع	نوع مناقصه	شماره مناقصه	شماره تقاضا	آخرین مهلت درج آگهی	آخرین مهلت درج آگهی	تقسیم شرکت در مناقصه
۱	GAS TURBINE "GT-4701 MS5002D NUOVO PIGNONE (GE)"	مناقصه عمومی	1401-T-098	KAS-01059	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در آگهی شرکت	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ارزش ۲٪ مبلغ پیشنهادی
۲	STRUCTURES AND TANKS (DAILY TANK FOR SULFURIC ACID MAT: SS.316)	مناقصه عمومی	1401-T-099	KAS-010391	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در آگهی شرکت	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ارزش ۲٪ مبلغ پیشنهادی
۳	PALLET/POLEMER. 110X130X150CM- MAX LOAD1500KG ONE PLY	مناقصه عمومی	1401-T-100	KAS-010521	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در آگهی شرکت	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ارزش ۲٪ مبلغ پیشنهادی
۴	LAMPS, LAMPFITTING AND ACCESSORIES	مناقصه عمومی	1401-T-101	KAS-010374	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در آگهی شرکت	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ارزش ۲٪ مبلغ پیشنهادی

ذکر شماره تقاضا در subject ایمیل ارسالی الزامی می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR ملاحظه نمایند.

روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

شناسایی پیمانکار

یک مرحله‌ای

شرکت طرح و سامان امواج کیش (سهامی خاص) در نظر دارد تا به‌منظور "تهیه، حمل و اجرای سقف کاذب و دیوار جداکننده با نشان تجاری کناف ایران (کی پلاس) در پروژه ساختمان اداری شرکت کشتریانی والفجر" با زیربنای ناخالص حدود ۴۰۰۰ مترمربع واقع در بندر عباس، نسبت به شناسایی پیمانکار ذی صلاح طی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. اشخاص حقوقی دارای شرایط ذیل می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران، خیابان قائم مقام قراقرانی، جنب بانک دی، شماره ۱۰۱، طبقه سوم مراجعه نمایند.

شرایط شرکت در مناقصه:

- ۱- برخورداری از توانمندی فنی و مالی متناسب با کار.
- ۲- توانایی در تأمین مصالح و ملزومات مورد نیاز با نشان تجاری کناف ایران (کی پلاس)
- ۳- داشتن دو پروژه مشابه اجرا شده و دو پروژه در دست اجرا با زیربنای حداقل ۴۰۰۰ مترمربع
- ۴- توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند راجع کار به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (چهارصد میلیون ریال).

همراه داشتن معرفی‌نامه جهت دریافت اسناد الزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می‌توانند با شماره‌های تلفن ۰۸۸۸۳۲۰۰۹-۰۸۸۸۳۱۰۰۸ تماس حاصل نمایند.

ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت اول

شهرداری آبیلی در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۱۰/۱۶/۱۲/۵ شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای پروژه سامانه هوشمند نظارت دوربین مداربسته شهری از محل اعتبارات ردیف ۵۰۱۰۱۰ اعتبارات عمرانی بودجه سال ۱۴۰۱ تا سقف ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران دارای صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت می‌گردد. حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی دوم نسبت به اخذ اسناد مناقصه به واحد دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

■ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ضمانتنامه بانکی معتبر.

■ شهرداری در رد قبول یک با کلیه پیشنهادات مختار است.

■ هزینه آگهی مناقصه بر عهده برنده می‌باشد.

■ چنانچه نقرات برتر برنده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه ذکر خواهد شد.

■ پیشنهاددهندگان باید قیمت پیشنهادی خود را به‌طور دقیق و خوانا مشخص نمایند و کمیسیون پیشنهادات مبهم را رد خواهد نمود.

آدرس: شهر آبیلی، شهرداری، شماره تماس: ۲۶-۷۶۵۳۳۳۲۵-۰۲۱

پایگاه اینترنتی: www.sh-abali.ir

حامد سلطان آبی- شهردار آبیلی

مزایده الکترونیکی خودروهای ایرانی انبارهای سازمان اموال تملیکی

مهدی قره‌داغی | مناقصه

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اسلاک تملیکی، در مورد خودروهای موجود در انبارهای این سازمان، گفت: برخی از این خودروها ایرانی و حامل کالاهای قاچاق است و بعد از رأی قطعی در مزایده الکترونیک به فروش خواهند رفت. به گزارش مناقصه‌مزایده، عبدالمجید اجتهادی؛ در نشست خبری، با اشاره به بازدید رئیس‌جمهور در مهرماه سال گذشته از انبار اموال تملیکی، اظهار کرد: در این بازدید، رئیس‌جمهور سه دستور در مورد اموال تملیکی صادر کرد. نخست اصلاح ساختار سازمان بود که اینکار با همکاری سازمان استخدایم انجام شد. در این راستا در گمرک ک شهیدرجایی، اداره اموال تملیکی تشکیل شد. وی ادامه داد: ۲۲۰ تن کالا که برخی برای ۲۰ سال گذشته بوده و فاسد شده بودند در گمرک شهیدرجایی بود که حدود ۳۵۰ کانتینر در استان هرمزگان منهدم شدند. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، با بیان اینکه دستنور دیگر رئیس‌جمهور اصلاح قوانین و مقررات بود، گفت: یک لایحه دوفوریتی در این راستا در مجلس است و امیدواریم قانون‌گذاران با سرعت در راستای رسیدگی به این لایحه اقدامات لازم را انجام دهند. قانون سازمان مربوط به سال ۱۳۷۰ است و شرایط در این سال‌ها بسیار تغییر کرده است. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، در ادامه در مورد خودروهای موجود در انبارهای این سازمان، توضیح داد: برخی از خودروها ایرانی و حامل کالاهای قاچاق است و بعد از رأی قطعی در مزایده الکترونیک به فروش

خواهند رفت. اجتهادی؛ ادامه داد: تعداد خودروها با توجه به اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کاهش پیدا می‌کند زیرا طبق آن، دیگر ضبط خودرو صورت نمی‌گیرد مگر جرمه نقدی تعیین شده پرداخت نشود. اجتهادی؛ ادامه داد: ساماندهی انبارها و تعیین تکلیف کالاهای دستور سوم رئیس‌جمهور بود. وی با تأکید بر اینکه عمده کالاهای قاچاق استانداردهای لازم برای عرضه در بورس کالا را ندارند، عنوان کرد: اواخر سال ۱۴۰۰ همه اقدامات لازم برای عرضه کالاهای در بورس کالا انجام شد اما در نهایت به

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

تعرفه تعیین‌شده در واردات، انحصار بازار خودرو را از بین نمی‌برد

مورد بررسی قرار گرفته و من نظرات خود را به هیأت خواهیم داد و نقص‌هایی که این آیین‌نامه دارد را گزارش خواهیم داد. سیاهکلی؛ درخصوص تأثیر واردات خودرو بر بازار داخلی، گفت: واردات خودرو قدرت انتخاب مردم را افزایش می‌دهد، تنوع در بازار ایجاد کرده و در قیمت، پلتفرم و تکنولوژی خودروی داخلی تغییر ایجاد می‌کند و انتظار ما هم همین است. وقتی می‌گوییم آیین‌نامه واردات خودرو

اشکالاتی دارد از این جهت است که خیلی از این هدف‌ها را پوشش نمی‌دهد. ما امیدوارم این موارد اصلاح شود تا ما به پنج هدفی که داریم برسیم؛ یعنی یک، تنظیم بازار؛ دو، پاسخگویی به نیاز؛ سه، کاهش قیمت؛ چهار، افزایش کیفیت و پنجم، رقابت. آیین‌نامه ای نتایج را باید در پی داشته باشد تا ما خیالمان راحت باشیم که می‌توانیم بازار خودرو را کنترل کنیم. وی ادامه داد: اگر عوارض خودروی زیر

۲۵ هزار دلار، ۱۰ درصد باشد، در قیمت داخلی تغییر زیادی به وجود می‌آید، اما اگر عوارض را بالا ببریم، به نسبت آن قیمت خودروی داخلی خیلی بالا می‌رود. حال چرا باید این کار کنیم؟! واردات نیاز جامعه است و با قیمت مناسب حتما تأثیرگذار است. اگر ما واردات خودرو را درست برنامه‌ریزی کنیم، خودروی داخلی رشد پیدا کرده و نیازهای مردم بر طرف و نیازمندی‌ها حاصل می‌شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: یکی از مهم‌ترین ایراداتی که به آیین‌نامه خودرو می‌توان گرفت، مسئله تعرفه است که نمی‌تواند انحصار در بازار را از بین ببرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، لطفآ. سیاهکلی؛ با اشاره به اینکه اگر مبالغ تعرفه تعیین‌شده با ارز دولتی باشد مشکلی وجود ندارد، افزود: بهتر بود در این آیین‌نامه ۷۰ یا ۸۰ درصد خودروهای زیر ۲۰ و ۲۵ هزار دلار باشد و ۲۰ درصد هم بالای

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره: ۵۲۴۴۷۱۰۲

دو مرحله‌ای

نوبت اول

مناقصه گزار: شرکت فولاد خوزستان

شرح مناقصه: اصلاح و افزایش ظرفیت سیستم آب احیا ۲ به‌صورت EPC

نوع مناقصه: عمومی دو مرحله‌ای

مدت زمان: ۳۶ ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ (بارسال امجیل به نشانی زیر)

داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وب‌سایت pim.ksc.ir ضمن ثبت‌نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم خود را پیوست نمایند.

دریافت اسناد مناقصه (پس از تأیید کمیته ارزیابی تأمین کنندگان) از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ به مدت دو روز در قبل واریز مبلغ ۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به‌صورت آنلاین از طریق آدرس pim.ksc.ir (پس از ورود به سیستم با نام کاربری و رمز عبور /منوی مناقصات/ عملیات/ خرید اسناد تخصصی)

دریافت الکترونیک فایل اسناد تخصصی مناقصه از طریق آدرس pim.ksc.ir (پس از ورود به سیستم با نام کاربری و رمز عبور /منوی مناقصات/ عملیات/ اسناد تخصصی)

تاریخ تحویل پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶

تاریخ گشایش پاکت پیشنهاد قیمت /فنی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۶٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال

نوع تضمین:

۱) ضمانتنامه معتبر بانکی

۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان

۳) انجام بلو که مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

نشانی شرکت: اهواز، کیلومتر ۱۰ جاده اهواز – بندر امام، شرکت فولاد خوزستان، مدیر یت: خرید خدمات و قرارداده‌ا

کارشناس: امیررضا خادم مسجدی، تلفن: ۶۴۱۵-۳۲۱۳-۰۶۱، فکس: ۳۲۹۰۸۱۴۷

آگهی مزایده

فروش هفت دستگاه کامیون صفر و پنج دستگاه کامیون کار کرده

شرکت سیمان عمران انارک در نظر دارد هفت دستگاه کامیون صفر به همراه اتاق کمبری و پنج دستگاه کامیون کار کرده با یونکر با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی با مراجعه به سایت شرکت سیمان عمران انارک نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. شرکت کنندگان می‌توانند برای ارائه پیشنهاد مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۴ به دفتر مرکزی این شرکت به آدرس: تهران، شهرودی شمالی، خیابان هویزه شرقی، پلاک ۳۵، شرکت سیمان عمران انارک، طبقه دوم، واحد بازرگانی، امور قرارداده‌ا مراجعه نموده یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴-۸۸۵۲۳۷۷۰ (داخلی ۷۱۷) تماس حاصل نمایند.

ردیف	مشخصات کامیون	ظرفیت	رنگ	مدل	شماره پلاک
۱	کامیون کمبری سی جفت whlk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۲۴۵ ایران
۲	کامیون کمبری سی جفت wh lk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۳۴۸ ایران
۳	کامیون کمبری سی جفت wh lk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۳۲۸ ایران
۴	کامیون کمبری سی جفت whlk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۳۲۹ ایران
۵	کامیون کمبری سی جفت whlk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۳۵۷ ایران
۶	کامیون کمبری سی جفت whlk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۲۸۷ ایران
۷	کامیون کمبری سی جفت whlk2624 یورو به همراه اتاق کمبری	۲۶ تن	نارنجی	۱۴۰۰ صفر کیلومتر	۵۵-۲۴ع۳۱۸ ایران

ردیف	مشخصات کامیون	ظرفیت	رنگ	مدل	شماره پلاک
۱	کامیون کشنده مدل البرز با یونکر، دو محور	۴۰ تن	سفید روغنی	۱۳۸۹	۱۲۱-۷۱-ایران۴۷
۲	کامیون کشنده مدل البرز با یونکر، دو محور	۴۰ تن	سفید روغنی	۱۳۸۹	۹۹۲-۷۲-ایران۴۷
۳	کامیون کشنده مدل دانگ فنگ با یونکر، دو محور	۴۰ تن	سفید روغنی	۱۳۹۰	۶۷۲-۷۳-ایران۲۲
۴	کامیون کشنده مدل دانگ فنگ با یونکر، دو محور	۴۰ تن	سفید روغنی	۱۳۹۰	۶۷۷-۷۲-ایران۲۲
۵	کامیون کشنده مدل دانگ فنگ با یونکر، دو محور	۴۰ تن	شیری معمولی	۱۳۸۶	۹۵۳-۷۲-ایران۲۲

آگهی تجدید مزایده

اقدام مازاد و ضایعاتی موجود در

شرکت سیمان کرمان

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهایی عام) در نظر دارد اقلام ضایعاتی (شامل نرقاله ضایعاتی، پالت چوبی شکسته، گریس ضایعاتی و انواع لاستیک)، رازاز طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی اقدام نماید.

لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی محترم که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند، دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد و فرم شرایط شرکت در مزایده در ساعات اداری به دفتر کرمان و یا تهران این شرکت مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ظرف مدت ۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار آگهی در پاکت در بسته به واحد تدارکات کرمان یا دفتر تهران تحویل نمایند.

زمان بازدید از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ تا ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ در محل کارخانه سیمان کرمان. آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران، تلفن: ۳۴-۳۱۳۴۱۵-۰۳۴ آدرس دفتر تهران: بلوار آفریقا، کوچه فرزاد شرقی، تلفن: ۲۱-۸۸۷۴۷۲۶-۰۲۱

گروه صنایع سیمان کرمان (سهایی عام)

آگهی مزایده عمومی

۴۱۳۲

یک سازمان دولتی در نظر دارد اجاره مجموعه ی استخر

سرپوشیده واقع در تهرانسر بلوار گلپا را از طریق مزایده عمومی

به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان واجد

شرایط دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن اصل فیش

واریزی به مبلغ ۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ریال به شماره حساب ۶۱۵۸۸۰۰۱۵۷۰۰۳

بانک سپه برای دریافت اسناد مزایده از مورخه درج این

آگهی به مدت ۵ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۲ با شماره تلفن

۰۱۱-۳۳۳۳۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.

ضمن اینکه هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تعیین سقف واردات خودرو، راهکاری

جهت عدم خروج بی‌رویه ارز است



وزارت صنعت، معدن و تجارت، اعلام کرد: با توجه به شرایط تحریمی کشورمان و عدم ورود آزاد ارز به کشور، تعیین سقف واردات، راهکاری برای حفظ ارز موجود و عدم خروج بی‌رویه ارز از کشور است. به

گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، در توضیحات وزارت صمت خطاب به رسانه‌های منتقد دولت آمده است: لازم به ذکر است که واردات خودرو، ارزی بسیار بالایی برای کشورهای واردکننده دارد و به‌صورت مستقیم باعث افزایش رکود در کشور می‌شود. بیان مسأله «مهندسی واردات» بیشتر با بیان دیدگاه پوپولیستی و با هدف جذب مخاطب است، زیرا که مهم‌ترین مسأله در زمان کمبود ارز اختصاصی، توزیع عادلانه این ارز بین واردکنندگان است. این گزارش، می‌افزاید: در این راستا دفتر صنایع خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام به تدوین چارچوب اجرایی واردات خودرو کرده است که در این سند، ماتریس تصمیم‌گیری برای تخصیص ارز تدوین‌شده و تکمیل این ماتریس در کارگروه تخصصی انجام می‌شود. امتیازبندی‌های شرکت‌های مختلف برای واردات خودرو در این سند به‌صورت مدون مشخص شده است و امکان اعمال نظر شخصی در آن وجود ندارد. بر این اساس، هرگونه توزیع ناعادلانه در توزیع ارز را برای مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت غیرممکن می‌سازد. بر پایه جوابیه وزارت صمت، شتاور بودن تعرفه به معنای تعیین قیمت متوسط وارد است. بدین معنی که عرضه و تقاضای خودرو در بازار سرمایه باعث تعیین قیمت خودرو به‌صورت آزادانه می‌شود و به‌دوای دیگر، وزارت صمت، معدن و تجارت به‌صورت فرمایشی، قیمت محصولات را تعیین نمی‌کند که این‌ گام مؤثری در آزادسازی قیمت خودروهاست. لازم به ذکر است که تعیین قیمت در بازار سرمایه به معنای افزایش سرمایه واردکننده نیست؛ زیرا مطابق با قوانین، سود واردکننده و تولیدکننده خودرو از هر محصول مشخص است. مازاد این مبلغ به خزانه دولت وارد می‌شود که این امر باعث سود جمعی مردم شریف ایران از واردات خودرو است.

خودروهایی که قادر به پاس کردن استانداردها باشند می‌توان وارد کرد

جوابیه وزارت صمت، می‌افزاید: با بررسی‌های انجام شده توسط دفتر صنایع خودروی وزارت صمت، معدن و تجارت، خودروهای بسیاری در محدوده تعریف‌شده در این آیین‌نامه وجود دارند که مطابق با استانداردهای داخلی هستند. لازم به ذکر است که محصولات متعددی از نشان‌های تجاری (برند) تراز نخست جهان نیز وجود دارند که در محدوده مجاز قیمتی برای واردات قرار می‌گیرند. حتی خودروهای اقتصادی با قیمت زیر ۱۰ هزار یورو نیز در دنیا موجود است که مطابق با استانداردهای ۸۵گانه کشور است. لذا ذکر این موضوع نشان از عدم بررسی درست و جامع صنعت خودروی جهان است. و واردات خودرو به‌جز واردات از آمریکا که بیش از این ممنوع شده بود، محدودیت دیگری وجود ندارد و امکان واردات از هر کشوری که تولیدکننده خودرو است، وجود دارد.

محدودیتی برای وارد کنندگان وجود ندارد

باید به این نکته اشاره کرد که هر شرکتی که بتواند شرایط واردات محصول را فراهم آورد، می‌تواند اقدام به واردات کند. در این مسیر هیچ محدودیتی وجود ندارد. درباره سرمایه‌گذاران خارجی نیز ذکر این نکته الزامی است که تاکنون شرایط و آیین‌نامه کامل و جامعی برای سرمایه‌گذاری خارجی تدوین نشده است. لذا بانک‌مرکزی در اسرع‌وقت آیین‌نامه کامل و جامعی تدوین خواهد کرد و به اطلاع عموم مردم خواهد رساند.

ایستگاه‌های شارژ خودرو

در بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته، ساخت ایستگاه‌های شارژ توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و امری بدیع و نو نیست. جزئیات مسؤول نظارت بر ایستگاه‌های شارژ و قوانین مرتبط به آن نیز در دفتر صنایع خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال تدوین است. لذا واردکنندگان واجد شرایط با مراجعه به این بخش می‌توانند جزئیات بیشتری دریافت کنند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی ۴۱۲۴

معاونت مهندسی نهاجا در نظر دارد خرید تجهیزات شبکه برق پایگاه هوایی بندر عباس (فاز۲) را از طریق تجدید مناقصه عمومی به صورت تهااتر با زمین واقع در شهر عسلویه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و اصل قیش واریزی به مبلغ ۱٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال به شماره حساب ۶۱۵۸۸۰۰۱۵۷۰۰۳ بانک سپه بنام عواید غیر قابل برداشت معاونت مهندسی برای دریافت اسناد مناقصه از مورخه درج این آگهی به مدت ۳ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۲ به آدرس: تهران، خیابان پرهیزی، ایستگاه درختی، جنب بانک سپه، ستاد فرماندهی نهاجا، معاونت مهندسی (شماره تماس: ۰۱۱-۲۳۳۳۵۰۱) مراجعه نمایند.

ضمن اینکه هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

معاونت مهندسی رزمی و پدافند غیرعامل نهاجا

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۱۴۰۱/۰۴

۰۰۱-۳۵۳۷۰۰۴-۰۶۹۰۰۰۰-۱۳۰۵۶۰۰ IR از زود بانک سامان شعبه سنترخان ک ۸۹۹ به‌نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ شهر تهران در صورت تصویر ضمیمه‌شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پاکت (فک) بارگذاری و ثبت شود اصل مناقصه موصوف با ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶ به دبیرخانه این شرکت تسلیم گردد. ۶- مزایده حضوری است و اقدام مردم مزایده می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۴۷۲۶ (داخلی ۷۱۷) تماس حاصل نمایند. ۷- قبل از پاکت باید پیشنهاد به عهده دستگاه مزایده گزار خواهد بود و به پیشنهادی فاقد امضاء، مهیم شروط و فاقد سیره در ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- داوطلبین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از اقلام مورد مزایده در روزهای کاری از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ تا لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ از ساعت ۰۸:۰۰ تا لغایت ۱۶:۰۰ به نشانی: بلوار بافت آباد، خیابان حیدری شمالی، انبار شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ شهر تهران حضور به هم رسانند. ۹- هزینه درج آگهی در روزنامه به‌عهد مزایده گزار می‌باشد. ۱۰- هزینه دستمزد کارشناس رسمی دادگستری در خصوص تعیین قیمت پایه کارشناسی مورد مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد. ۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است. ۱۲- زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مزایده گران تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ می‌باشد. ۱۳- نشانی سایت اینترنتی: 5www.tppw.ir

نشانی سایت ملی مناقصات: http://tiets.mpporg.ir

نشانی سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: http://tender.nw.ir

نشانی سایت سامانه کشوری نظارت بر مناقصات: http://tender.bazresi.ir

شرکت عمران شهر جدید پرند

رونمایی بانک مرکزی از کاهش ۱٫۷ درصدی بدهی دولت

| گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه |

براساس آمار پولی و بانکی منتشره از سوی بانک مرکزی تا پایان تیرماه سال جاری، مطالبات بانک مرکزی از بانک ها و دولت به ترتیب ۱۷۶٫۲ هزار میلیارد تومان و ۱۵۲ هزار میلیارد تومان است که بدهی دولت به بانک مرکزی نسبت به تیرماه سال قبل، ۷٫۱ درصد کم شده است. به گزارش مناقصه مزایده، بانک مرکزی با انتشار گزیده آمارهای اقتصادی در پایان تیرماه امسال، حجم نقدینگی را ۵۲۵۰ هزار و ۱۴۰ میلیارد تومان اعلام کرد که حاکی از رشد ۳۷٫۴ درصدی نقدینگی نسبت به پایان تیرماه سال گذشته است. این در حالی است که این شاخص نسبت به اسفندماه سال گذشته معادل ۸٫۶ درصد رشد داشته است. ضریب فزاینده نقدینگی در پایان تیرماه امسال ۸۰۴۰ بوده که ۸٫۹ درصد نسبت

به تیرماه سال گذشته افزایش داشته است. البته، این شاخص نسبت به پایان سال گذشته ۵٫۵ درصد زیاد شده است. **بدهی بانک ها و دولت به بانک مرکزی** میزان دارایی های خارجی بانک مرکزی در پایان تیرماه به ۲۲۸ هزار و ۹۶۰ میلیارد تومان رسید که حاکی از رشد ۱۰٫۵ درصدی در این سال است. البته، میزان دارایی های خارجی بانک مرکزی در این مدت نسبت به پایان سال قبل، ۰٫۴ درصد کم شده است. همچنین، خالص مطالبات بانک مرکزی از بخش دولتی با ۱٫۵ درصد رشد نسبت به تیرماه سال قبل به ۲۰۴ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان و مطالبات بانک مرکزی از بانک ها با ۴۹٫۳ درصد رشد به ۱۷۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسید. البته، بدهی بانک ها به بانک مرکزی نسبت به پایان سال قبل، معادل ۲۰٫۵ درصد زیاد شده است. در این بین، بدهی دولت به بانک مرکزی تا پایان تیرماه امسال معادل ۱۵۲ هزار میلیارد تومان اعلام شده که نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل ۷٫۱ درصد کم شده است. همچنین، میزان بدهی دولت به بانک مرکزی در تیرماه امسال نسبت به اسفند سال گذشته ۱۴٫۶ درصد زیاد شده است.

اوضاع دارایی های خارجی بانک ها و مؤسسات اعتباری

این گزارش حاکی است، میزان دارایی های خارجی در این بخش با ۲۲ درصد رشد نسبت به پایان تیر سال قبل همراه بوده و به ۱۶۵۴٫۳ هزار میلیارد تومان رسید. حجم اسکناس و مسکوک نیز با ۳٫۲ درصد افزایش نسبت به سال قبل به ۹۴۰۰ میلیارد تومان رسید. سپرده بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی نزد بانک مرکزی با ۲۷٫۳ درصد افزایش نسبت به تیر سال گذشته به ۵۵۵٫۱ هزار میلیارد تومان رسید. همچنین، بدهی بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی به بانک مرکزی نیز در پایان تیر سال گذشته با ۴۹٫۳ درصد افزایش به ۱۷۶٫۲ هزار میلیارد تومان رسیده است.

بدهی ۵۰ هزار میلیاردی بانک های تجاری به بانک مرکزی

میزان دارایی های خارجی بانک های تجاری کشور در پایان تیر ماه سال قبل، معادل ۲۳۸٫۴ هزار میلیارد تومان است که نسبت به مدت مشابه سال پیش ۲۱٫۹ درصد رشد نشان می دهد. سپرده بانک های تجاری نزد بانک مرکزی نیز ۱۳۳٫۱ هزار میلیارد تومان بوده که ۳۶٫۶ درصد افزایش یافته است. جمع کل دارایی های بانک های



رئیس شورای فقهی بانک مرکزی

کمتر از ۱۰ درصد تسهیلات بانک ها قرض الحسنه است

دست تعاونی ها قار دارد. وی تأکید کرد: بخش تعاون نیازمند حمایت جدی دولت و مجلس و همچنین نخبگان جامعه است و باید این بخش حتماً تقویت شود، باید اقتصاددانان در این زمینه به میدان بیایند و به کمک بخش تعاون بشتایند و تشکل های تعاونی می توانند فضای بهتری در اقتصاد پدید آورند. به گفته مصباحی مقدم، بخش تعاون یکی از ابزارهایی است که می تواند عدالت را در جامعه محقق کند. این عدالت هم در تولید و هم در توزیع ثروت می تواند کمک کند. رئیس شورای فقهی بانک مرکزی در مورد اینکه قرض الحسنه چگونه می تواند به توسعه تعاون کمک کند؟

گفت: یکی از نهادهایی که می تواند به توسعه تعاون کمک کند بحث قرض الحسنه است که البته در کشور ما قرض الحسنه بیشتر از سایر کشورها مورد اهتمام مردم و دولت قرار دارد، قرض الحسنه می تواند نیازمندی های خرد جامعه و خانوارهای کم درآمد را تأمین کند و بنابراین قرض الحسنه هم باید رونق بگیرد. نماینده سابق مجلس، در مورد اینکه تسهیلات قرض الحسنه چه میزان از تسهیلات بانک ها را تشکیل می دهد؟ گفت: در حال حاضر کمتر از ۱۰ درصد تسهیلات بانک ها به قرض الحسنه اختصاص می یابد که البته باید تقویت شود و هر چه سهم قرض الحسنه بیشتر

شود به نفع جامعه است و به تحقق عدالت کمک می کند. وی اضافه کرد: اگر بخواهیم فرهنگ تعاون در کشور شکل گیرد باید از کودکی شروع کنیم و فرزندان را در کارهای جمعی تشویق کنیم و فرهنگ همکاری و تعاون در جامعه ما رونق گیرد. به گفته وی، اگر فرهنگ همکاری و تعاون در سامانه راه اندازی شده در مجلس شورای اسلامی ارائه و جامعه به سمت عدالت حرکت می کند، باید تشکل های تعاونی در کنار بنگاه های خصوصی تقویت و امکان رقابت بین بخش تعاون و خصوصی فراهم شود، زیرا در تعاون می توانیم با کمترین هزینه بیشترین بهره وری را به دست آوریم.



رئیس شورای فقهی بانک مرکزی، گفت: در حالی که قرار بود سهم تعاون از اقتصاد ملی ۲۵ درصد باشد این سهم در حال حاضر حدود شش درصد است. غلامرضا مصباحی مقدم، در گفت و گو با فارس، در پاسخ به این پرسش که قرار بود سهم تعاون از اقتصاد کشور ۲۵ درصد شود و به چه دلیل این موضوع همچنان محقق نشده است؟ اظهار داشت: یکی از سیاست های کلی اصل ۴۴ که در سال ۸۵ از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شد، این بود که باید حداقل ۲۵ درصد از اقتصاد کشور مربوط به تعاونی باشد که در حال حاضر حدود شش درصد اقتصاد کشور در

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

بورس بین الملل امنیت کشور را تقویت می کند

واحدهای تولیدی، باعث تقویت امنیت کشور شده و موجب می شود شرکت های خارجی در حوادث مختلف همراه دولت باشند؛ زیرا منافعشان به کشورمان گره خورده و سعی می کنند در کنترل تنش ها تأثیرگذار باشند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: شرکت هایی که سهام آن ها در بورس بین الملل عرضه می شود، انگیزه بیشتری برای سرمایه گذاری در بازارهای خارجی دارند تا منابع و سرمایه گذاری در مناطق آزاد اشاره کرد و اظهار داشت: بازار سرمایه و بورس یکی از بهترین مکان هایی است که می تواند موجب جذب سرمایه گذار شود. وی افزود: در صورت عرضه بخشی از سهام واحدهای تولیدی به شرکت های خارجی، زمینه ورود منابع ارزی به کشور فراهم می شود که این اقدام می تواند در این شرایط که با محدودیت ارزی مواجه هستیم، کمک شایانی به همراه داشته باشد. قادری، بیان داشت: مشارکت خارجی ها در

۹۰٫۷ درصد چک ها وصول شد

براساس اعلام بانک مرکزی، در تیرماه سال جاری حدود ۶٫۳ میلیون فقره چک مبادله شد که ۹۰٫۷ درصد این چک ها وصول شده است. به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد که در تیر ماه ۱۴۰۱، در سامانه چکاوک حدود ۶٫۳ میلیون فقره چک به ارزش بیش از ۳۳۲۰ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۶٫۴ درصد و سه درصد کاهش نشان می دهد. از کل تعداد و مبلغ چک های مبادله شده در تیر ماه به ترتیب ۹۰٫۷ درصد و ۸۹٫۶ درصد وصول شده است. درصد تعداد و مبلغ چک های وصول شده در ماه قبل به ترتیب معادل ۹۰٫۵ درصد و ۸۹٫۱ درصد بوده است. همچنین این نسبت در ماه مشابه سال قبل به ترتیب برابر ۹۰٫۸ درصد و ۸۸٫۱ درصد بوده است. شاخص نسبت چک های برگشتی به چک های مبادله ای در تیرماه ۱۴۰۱ به لحاظ تعدادی، ۹٫۳ درصد بوده که این شاخص در ماه قبل عدد ۹٫۵ درصد را نمایش می دهد. همچنین این شاخص به لحاظ میلیی ۱۰٫۴ درصد بوده در حالی که در ماه قبل عدد ۱۰٫۹ درصد را نمایش می دهد.



اعطای ۴۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک سپه در مردادماه امسال

بیش از ۴۱ هزار میلیارد ریال در قالب ۹۵ هزار فقره تسهیلات تکلیفی تا پایان مردادماه سال جاری توسط بانک سپه در حوزه های ودیعه مسکن، ازدواج، فرزندآوری، وام بدون ضامن و قرض الحسنه ... و پرداخت شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سپه، این بانک، به منظور اجرای تکالیف ابلاغی از سوی بانک مرکزی و تثبیت حضور در صدر جدول پرداخت تسهیلات بدون ضامن در بین بانک های کشور از تاریخ ابلاغ این طرح از بهمن ماه ۱۴۰۰ تا پایان مردادماه سال جاری بالغ بر ۲۷۴ هزار فقره پرونده و معادل ۷۷ هزار و ۴۶۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد که از این تعداد بیش از ۱۸ هزار میلیارد ریال به ۶۶ هزار فقره پرونده در مردادماه اختصاص داشت. تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هریک از زوج هایی که تاریخ ازدواج آن ها بعد از ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ بوده، ۱۲۰ میلیون تومان برای زوج های زیر ۲۵ سال و زوج های زیر ۲۳ سال نیز ۱۵۰ میلیون تومان بود که بانک سپه بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال را در مردادماه به هشت هزار و ۴۶۸ پرونده پرداخت کرد. بانک سپه همواره در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با کارمزد چهار درصد، در زمره بانک های برتر کشور قرار داشته است. این بانک همچنین در حوزه تسهیلات فرزندآوری طی مردادماه سال جاری برای ۱۴ هزار و ۶۶۶ فقره پرونده، معادل شش هزار میلیارد ریال اختصاص داده است.



کاهش ۱۲ هزار و ۴۴۵ واحدی شاخص بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران، در پایان معاملات دیروز (شنبه) در یک روند ریزشی با کاهش ۱۲۴۵۵ واحد همراه شد. به گزارش فارس، بورس اوراق بهادار تهران در یک روند کاملاً رو به کاهش قرار گرفت، شاخص کل بازار در پایان معاملات با کاهش ۱۲۴۵۵ واحد به رقم یک میلیون و ۴۲۶ هزار و ۹۴۱ واحد رسید. همچنین شاخص کل با معیار هم وزن با کاهش ۳۹۲۶ واحد به رقم ۴۰۷ هزار و ۹۷۳ واحد رسید، ارزش بازار در بورس تهران به بیش از پنج میلیون و ۳۷۰ هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران بیش از ۶۰۱ میلیارد سهم حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۳۱۵ هزار فقره معامله و به ارزش سه هزار و ۸۱۶ میلیارد تومان دادوستد کردند. شاخص های بورس همگی قرمز بودند به گونه ای که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی -ارزشی ۰٫۸۷ درصد افت کردند این دو شاخص با معیار هم وزن ۰٫۹۵ درصد کاهش یافتند. شاخص آزاد شناور یک درصد افت کرد، شاخص بازار اول بورس ۱٫۱ درصد کاهش یافت و شاخص بازار دوم بورس ۰٫۵۶ درصد کاهش یافتند. نمادهایی که قبلاً شاخص ساز بودند بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشتند به گونه ای که نمادهای ملی مس، پالایش نفت بندرعباس، کشتیرانی، پالایش نفت اصفهان، شستا و ایران خودرو به ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشتند.

کاهش شاخص فرابورس

در فرابورس ایران هم اوضاع تعریف چندانی نداشته و شاخص کل با ۱۴۹ واحد کاهش به رقم ۱۹ هزار و ۱۶۰ واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و ۵۶ هزار میلیارد تومان شد. ارزش بازار پایه فرابورس به بالای ۳۴۴ هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران به بورس تهران بیش از ۳۰۸ میلیارد سهم حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۱۹۱ هزار نوبت معامله و به ارزش ۳۳ هزار و ۹۶۳ میلیارد تومان دادوستد کردند، با این حساب ارزش معاملات در بازار به حدود ۳۷ هزار میلیارد تومان رسید. نماد سرمایه گذاری سامان بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را داشته و نمادهای پلیمیر آریاساسول، فرابورس ایران، سنگ آهن گهرزمن، پتروشیمی زاگرس، بهمن دیزل و فولاد غدیر ایرانیان بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند.



خدمات رسانی بانک سامان به زائرین اربعین

بانک سامان با اعزام چند دستگاه خودپرداز سیار به مرز شلمچه، خدمات رسانی خود به زائرین اربعین را آغاز کرد. به گزارش مناقصه مزایده، بانک سامان با هدف ارائه خدمت به زائرین اربعین سه دستگاه خودپرداز سیار به مرز شلمچه اعزام کرد. این دستگاه ها به صورت شبانه روزی توسط تیم بانک سامان که در منطقه مستقر شده اند پشتیبانی خواهد شد و این فرآیند تا پایان مراسم اربعین ادامه خواهد داشت. تمامی زائرین با استفاده از کارت های عضو شتاب و از طریق این دستگاه های می توانند خدمات بانکی مختلف اعم از دریافت وجه نقد تا مبلغ پنج میلیون ریال در روز، انتقال وجه کارت به کارت تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در روز، خرید شارژ اپراتورهای تلفن همراه و پرداخت قبوض را دریافت کنند.



انرژی نفت و نیرو

سبک سازی نفت فوق سنگین؛ حکایت مناقصه‌ای که بعد از ۳ سال به نتیجه رسید!

گروه انرژی | مناقصه |

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، با اشاره به برگزاری مناقصه طرح آزمایشی سبک سازی نفت فوق سنگین در سال ۱۳۹۹، گفت: این طرح به‌عنوان یکی از طرح‌های فناورانه پژوهشگاه صنعت نفت به سفارش شرکت نفت و گاز اروندان، برای نخستین بار در صنعت نفت کشور رونمایی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، عیدال... عذاری‌ه‌سوزی؛ بیان کرد: برای حل مشکل نفت دارای API بالا از میدان نفتی آزادگان در خوزستان، در سال ۱۳۹۹ یک پروژه پژوهشی سرمایه‌ای به مناقصه گذاشته شد و با انتخاب پژوهشگاه صنعت نفت، متأسفانه تا پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم امورات به کندی پیش می‌رفت و کمتر از ۳۰ درصد پیشرفت کار داشتیم، اما پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم و با اتخاذ تصمیمات مهم و حمایتی شرکت نفت و گاز اروندان، کارهای پژوهشی این طرح شتاب بیشتری به خود گرفته تا اینکه در شهرپورماه امسال تلاش شایانه‌روزی به نتیجه رسید و اکنون با افتخار شاهد رونمایی از نمونه اولیه و آزمایشی در مقیاس کوچک خط تولید سبک‌سازی نفت فوق سنگین برای نخستین بار در صنعت نفت

توسط این شرکت با همکاری پژوهشگاه صنعت میانی شود تا نقش کلیدی این پروژه مهم که سبک‌سازی نفت کشور را به همراه خواهد داشت

هر چه سریع تر منجر به ساخت و استفاده میانی شود تا نقش کلیدی این پروژه مهم که سبک‌سازی نفت کشور را به همراه خواهد داشت



رقم بخورد و ما در شرکت نفت و گاز اروندان در این خصوص حمایت همه‌جانبه خود را برای پیشبرد اهداف عالی نظام که صرفه اقتصادی و

رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو خبر داد

نابودی ۲۰ درصد از یخچال‌های طبیعی کشور

رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو، گفت: ۲۰ درصد (یک پنجم) از ظرفیت یخچال‌های طبیعی کشور یعنی در فاصله سال‌های ۹۲ تا ۹۴ از دست رفته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدرضا کاویانپور، در مراسم افتتاحیه نخستین مدرسه تابستانی آب و محیط زیست، افزود: کاهش ظرفیت یخچال‌های طبیعی به مشکلات آب کشور دامن زده است. وی ادامه داد، وضعیت یخچال‌های طبیعی زرد کوه بدتر است، به گونه‌ای که ۵۰ درصد آن از دست رفته و مهم‌ترین اثرات آن مشکلات آبی ایجاد شده در چهار محال و بختیاری و به ویژه شهرکرد است. رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو، خاطرنشان کرد: بخش آب کشور دچار مشکلات فراوانی مثل فقر آبی، تغییر اقلیم و از همه مهم‌تر فقر مدیریت عرضه و تقاضا شده است. کاویانپور، ادامه داد: فقر مدیریت عرضه و تقاضا مشکلات فرونشست و مشکلات کشاورزی را به همراه آورده است. وی، یکی از راه‌های مدیریت غلط عرضه و تقاضا را از بین رفتن ظرفیت

یخچال‌های طبیعی کشور برشمرد. رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو، اضافه کرد: مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو از سال ۱۳۴۶ فعالیت‌های دانشی خود را در بخش آب کشور آغاز کرد. وی گفت: تاکنون مؤسسه نزدیک به ۲۹۰ پروژه سدسازی را مدل سازی و اشکالات آنها را برطرف کرده است. کاویانپور، افزود: فعالیت این مؤسسه بر روی سد گنوند سبب شد بخش تخلیه سیلاب آن مورد بازنگری قرار گرفته و اصلاح لازم انجام شود. این مقام مسؤول، بیان داشت: بررسی عملکرد سدها در سیلاب و وضعیت بارشی کشور از طریق داده‌های ماهواره‌ای در این مؤسسه دنبال می‌شود. وی ادامه داد: سامانه پیش‌بینی بارش مؤسسه تحقیقات آب براساس مدل‌های منطقه‌ای و استفاده از داده‌های ماهواره‌ای توسعه داده شده که داده‌های مهمی را در اختیار قرار می‌دهد. رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو، خاطرنشان کرد: سامانه رصد اراضی کشاورزی، سامانه تبخیر و تعرق با دانش بومی توسعه داده شده و مبنای بسیاری از نیازهای بخش

آب کشور است. کاویانپور؛ یکی از مهم‌ترین مراکز تحقیقاتی وابسته به مؤسسه تحقیقات آب را، مرکز مطالعات و تحقیقات دریای خزر برشمرد و گفت: این مرکز بحث مدیریت سواحل و سایر فعالیت‌های مرتبط با دریای خزر را انجام می‌دهد. وی اضافه کرد: مرکز مطالعات و تحقیقات دریای خزر با توجه به تغییرات اقلیمی و اثر آن بر روی تغییر سطح تراز دریای خزر مطالعه جامعی را انجام داده و حاصل آن به ریاست‌جمهوری ارسال شده که دستور اقدام‌هایی در این باره صادر شده است. رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو، اظهار داشت: بیش از ۱۰ درصد آب کشور در منطقه چهار محال و بختیاری تولید می‌شود که بحث تغییر اقلیم و برداشت‌های غیراصولی در بالادست مشکلاتی را ایجاد کرده است. وی افزود: مؤسسه تحقیقات آب در این زمینه ورود کرده و فعالیت‌های کارستی را در منطقه پیگیری می‌کند. رئیس مؤسسه تحقیقات آب و وزارت نیرو، ادامه داد: بحث آب ژرف و مطالعات مربوط به آن در این مؤسسه در حال انجام است. کاویانپور؛ خاطرنشان

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمای صنعت پتروشیمی عنوان کرد

عدم استقبال صنایع پایین دستی پتروشیمی از طرح عرضه تلفیقی وزارت صمت

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، گفت: بالاتر بودن قیمت محصولات در طرح تلفیقی وزارت صمت، باعث شد که صنایع پایین دستی از این طرح استقبال نکنند. به گزارش مناقصه‌مزایده، احمد مهدوی‌ا‌هری، افزود: دفتر تخصصی صنایع پتروشیمی در شرکت ملی پتروشیمی وجود دارد که نمایندگان شرکت‌های پتروشیمی، مصرف‌کنندگان محصولات پتروشیمی، وزارت صمت، بورس، سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و شرکت ملی پتروشیمی در این دفتر حضور دارند و در جلسات این دفتر تخصصی، کف عرضه محصولات در بورس مشخص می‌شود. وی همچنین گفت: در بحث عرضه تلفیقی، از آنجا که برخی محصولات پتروشیمی به علت نیاز داخلی صادر نمی‌شود، مانند eth که شان‌نداراک و پت کند و پس از خرید تولید می‌کند، وزارت صمت از پتروشیمی‌ها

درخواست کرد که میزان نیاز صنایع پایین دستی به این محصولات که توسط شرکت‌های پتروشیمی قابل تولید نیست را وارد کنیم. دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، اظهار کرد: قیمت این محصولات وارداتی بالاتر از تولید داخلی شرکت ملی پتروشیمی داخلی است. قیمت واردتی باید با داخلی تلفیق شده و قیمت تلفیقی در بورس عرضه شود؛ این کار در مورد محصول پت انجام شد، اما استقبال از طرف خریداران صورت نگرفت؛ زیرا عقیده دارند که قیمت تلفیقی بالاتر است. در مورد محصول شرکت پتروشیمی شان‌زدان اراک، این شرکت با یک شرکت بخش خصوصی به دنبال صورت گرفتن این کار است، وی ادامه داد: این مسأله که شرکت‌های پتروشیمی تمام محصولات خود را در بورس کالا عرضه کند و پس از خرید توسط شرکت‌های داخلی، مازاد آن را صادر

کنند، شدنی نیست، زیرا قرار دادهای بلندمدت با خریداران خارجی داریم و نمی‌توان بازارهای صادراتی وزارت صمت را وارد کنیم. دبیر کل اگر هم قرار باشد تأمین نیاز داخلی صورت گیرد، وزارت صمت باید به صنایع پتروشیمی از میزان سال برنامه دهد که در طول سال، چه میزان از هر محصول را برای صنایع داخلی نیاز دارد. مهدوی‌ا‌هری؛ با تأکید بر این که این‌طور نیست که شرکت‌های پتروشیمی بیشتر علاقه‌مند به صادرات باشند، افزود: به جای عرضه به داخل، اگر پتروشیمی‌ها محصول خود را در بورس عرضه کنند، به طور نقد پول آن را دریافت می‌کنند، اما وقتی محصول را صادر می‌کنند، بازگشت ارز از زمانبر است، ریسک دارد، باید در سامانه نیما وارد شود و سپس تبدیل به ریال شود. وی همچنین گفت: شرکت‌های پتروشیمی با بانک‌کزی کاملاً هماهنگ هستند و بانک‌مرکزی حتی گاهی



فرائز از وظایف خود به شرکت‌های پتروشیمی کمک می‌کند. خوشبختانه مشکلی برای تبادلات ارزی نداریم که البته شیوه این تبادل، قابل

عدم توسعه تجدید پذیرها با اختصاص یارانه به نیروگاه‌های فسیلی

این نیست که این قیمت‌ها برای مصرف‌کننده نهایی واقعی شود، بلکه باید برای بازیگران زنجیره ارزش، واقعی شود. وی تأکید کرد: اگر این قیمت‌ها واقعی شود، طی دو تا سه سال، بازگشت سرمایه‌گذاری اولیه رخ می‌دهد. در شرایط فعلی، منابع ملی هدر می‌رود و هوشمندسازی انرژی نیز به علت نبود صرفه اقتصادی رخ نمی‌دهد. موسوی در چه؛ گفت: سیاست اشتباه باعث شده که اکنون، به نیروگاه‌های فسیلی قیمتی با بهره‌وری پایین، یارانه‌های قابل توجهی می‌دهیم، اما در حوزه نیروگاه‌های تجدیدپذیر،

که یارانه‌های برق و اقتصاد این وزارتخانه اصلاح نشود، سرمایه‌گذاری در احداث نیروگاه‌ها نیز اصلاح نخواهد شد. وی افزود: به‌طور کلی در حوزه انرژی، باید دو اتفاق مهم رخ دهد؛ یکی افزایش بهره‌وری که هم‌اکنون در حوزه‌های سوخت، حرارت و برق، با هدررفت منابع ملی مواجه هستیم و دیگری، اصلاح کردن اقتصاد انرژی است. این فعال حوزه انرژی تأکید کرد: علت پایین بودن بهره‌وری در قسمت‌های مختلف تولید، انتقال و مصرف انرژی، واقعی نبودن قیمت‌های حامل‌های انرژی است؛ البته منظور

مدیرعامل انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر ایران، گفت: اختصاص یارانه به نیروگاه‌های فسیلی با بهره‌وری پایین، مانع از توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در کشور شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدمسلم موسوی در چه؛ با بیان اینکه وزارت نیرو در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، حدود چهار تا پنج هزار میلیارد تومان به‌اشاره به افتتاح نیرو حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان به‌انواع نیروگاه‌های بدهی دارد و یکی از مشکلات فعلی کشور در تأمین برق، مربوط به مدل اقتصادی وزارت نیرو است؛ یعنی تا زمانی

مدیرعامل شرکت توسعه گاز ایران، افتتاح پروژه خط لوله انتقال گاز هشت‌پانچ سیمان لارستان را موجب خلق منافع عظیم اقتصادی خواند و از صرفه‌جویی ماهانه یک میلیون دلاری در این مجتمع بزرگ صنعتی خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، رضا نوشادی؛ با اشاره به افتتاح رسمی خط لوله انتقال گاز هشت‌پانچ سیمان لارستان در هفته دولت، تصریح کرد: شرکت

کیوسک اخبار

جزییات کاهش سهمیه سوخت ۳ هزار تومانی

عضو کمیسیون انرژی مجلس، درباره سازوکار جدید برای توزیع بنزین با نرخ آزاد (۳۰۰۰ تومانی) اظهار داشت: طبق آنچه از سوی وزارت نفت قرار است اجرا شود، هیچ تغییری در سهمیه دوم سوخت ایجاد نشده است، قبلاً دارندگان خودرو به دو طریق از سهمیه دوم سوخت استفاده می‌کردند، یعنی یا می‌توانستند از کارت شخصی استفاده کنند و یا اینکه با کارت جایگاه‌دار اقدام به دریافت سوخت می‌کردند. هادی بیگی‌نژاد؛ در گفت‌وگو با ایلنا، افزود: تاکنون ۲۵۰ لیتر در کارت شخصی موجود بود و دارنده مختار بود که از کارت شخصی و یا جایگاه‌دار استفاده کند، بنابراین اتفاقی که می‌افتاد این بود که برخی از کارت جایگاه‌دار اقدام به سوخت‌گیری کرده و کارت شخصی خود را در اختیار عده‌ای در مرزها قرار داده و قاچاق صورت می‌گرفت. عضو کمیسیون انرژی مجلس، تصریح کرد: مجموعه پالایش و پخش به این نتیجه رسید که برای جلوگیری از قاچاق، سهمیه واریزی سوخت آزاد را کاهش دهد. البته در سهمیه سوخت اول هم که تغییری به‌وجود نیامده است. وی ضمن رد شایبه گرانی و یا کاهش سهمیه بنزین، گفت: اگر قرار بود سهمیه کاهش پیدا کند و یا قیمت افزایش یابد باید کارت جایگاه‌داران کلا جمع‌آوری می‌شد. بیگی‌نژاد؛ تأکید کرد: در مجموع سهمیه مردم کاهش پیدا نکرده و کسی که بیش از ۱۵۰ لیتر در ماه مصرف داشته باشد، می‌تواند از کارت جایگاه‌دار با همان نرخ ۳۰۰۰ تومان سوخت‌گیری داشته باشد. وی جمع‌آوری کارت جایگاه‌دار در مناطق مرزی را هم رد کرد و گفت قرار بود کارت کارت جایگاه‌های مرزی جمع‌آوری نشود اما این اتفاق نیفتاده است. این نماینده مجلس، ضمن تکذیب شایعات سه‌نرخ شدن بنزین، گفت: ما هیچ‌گاه از چندنرخ شدن کالاها از جمله بنزین سود نبرده‌ایم، بنده تاکنون طرحی در این قصیه ندیده‌ام. وی در ادامه، با انتقاد از دولت و وزارت نفت عدم تدوین یک طرح جامع در این حوزه، گفت: باید یک طرح جامع تدوین شده، ابتدا ایجاد فضیه را بررسی کنند تا منجر به نگرانی مردم نشود. بیگی‌نژاد؛ تأکید کرد: گله ما این است که باید از قبل این موضوع بررسی می‌شد، اگر تصمیم را همراه با بررسی نقد کارشناسانه اتخاذ کنند ممکن است عده‌ای هم مخالف باشند اما اکثریت راضی خواهند بود، زیرا به هر حال همه قبول داریم که ما نسبت به تمام دنیا سرانه مصرف بالاتری در حوزه انرژی داریم و همه بر این موضوع اذعان داریم که مصرف حامل‌های انرژی در کشور باید ساماندهی شود، مردم هم وقتی تصمیم تصمیم درست است، استقبال می‌کنند.

رشد ۴۸۱ درصدی وصول درآمدهای حاصل از صادرات نفت خام و میعانات گازی

دیوان محاسبات، در گزارشی اعلام کرد: در چهار ماهه اول سال جاری، وصول درآمدهای نفتی و گازی ایران در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیش از ۴۸۱ درصد افزایش داشته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، براساس گزارش دیوان محاسبات، گزارش تفریع بودجه چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۱ حاکی است میزان وصول در آمد حاصل از صادرات نفت خام و میعانات گازی و خالص از صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش بیش از ۴۸۱ درصدی داشته است. به عبارت دیگر، می‌توان گفت؛ منابع وصولی حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و خالص گاز صادراتی در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۱ حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان بوده که در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به حدود ۶۶ هزار میلیارد تومان رسیده است که از افزایش چشمگیری شش برابری حکایت دارد. براساس این گزارش، در چهار ماهه ابتدای سال جاری، از میان ۶۷ حکمی که طبق قانون می‌بایست تا پایان خردادماه برای آنها تصویب‌نامه، دستورالعمل، سازوکار اجرایی، تر تسببات اجرایی و یا شیوه‌نامه تهیه و تصویب می‌شد، تنها ۱۷ مورد (۲۵ درصد) اجرایی شده و در ۵۰ مورد دیگر احکام تصویب نشده است. لازم به یادآوری است که عدم ابلاغ به موقع این‌نامه‌ها، موجب عدم اجرای احکام قانون بودجه، کاهش وصول درآمدها و در نهایت محقق نشدن هدف قانون گذار می‌شود. یافته‌های گزارش تفصیلی برش چهار ماهه تفریع بودجه سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد حدود ۶۲ درصد از منابع مصوب بازه زمانی این گزارش تحقق یافته است. همچنین طی همین بازه‌زمانی میزان مصارف حدود ۶۶ درصد مبلغ مصوب بوده است. مقایسه عملکرد وصول منابع عمومی دولت در دو ماهه اول و دوم سال جاری حاکی از روند مطلوب و افزایش آن بوده است.

برگزاری مناقصه گازرسانی به ۷۰ روستا در املش و رودسر

نماینده رودسر و املش در مجلس، گفت: مناقصه عملیات گازرسانی به ۷۰ روستاهای املش و رودسر هفته آیند برگزار می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، حجت‌الاسلام محمد صفری؛ با بیان اینکه جلساتی با وزیر نیرو با هدف تسریع در روند گازرسانی به روستاهای املش و رودسر برگزار شده است، ادامه داد: ۵۰ درصد از روستاهای مناطق کوهستانی املش و رودسر اسفالت شده و بخشی نیز باقی مانده و برای برخی روستاها که بالای تونل اشکور هستند، مقدمات کار فراهم شده و تا هفته آینده مناقصه و پیمانکار نیز مشخص می‌شود و عملیات گازرسانی به ۷۰ روستای این منطقه به‌زودی آغاز می‌شود. نماینده رودسر و املش در مجلس، با بیان اینکه هم‌زمان با آغاز فصل برداشت فندق، مصرف آرد مردم افزایش می‌یابد، تصریح کرد: دولت باید فوق‌العاده‌های برای مردم مناطق روستایی و کوهستانی که در خانه پخت نان دارند در نظر بگیرد و این موضوع به استاندار نیز انتقال شده است. وی با اشاره به کیفیت بد آب آشامیدنی در برخی مناطق رودسر، گفت: تنها راه افزایش کیفیت و کمیت آب رودسر و املش تکمیل سد پل‌رود و تصفیه‌خانه طولات است که برای تکمیل سد، دوازده میلیارد تومان طی دو سال اخیر اختصاص یافته و جزء پروژه‌های ویژه دولت قرار گرفته است و پیمانکار پروژه را نیز تغییر دادیم که کار با کیفیت و سرعت بالاتری انجام شود. صفری، افزود: روند تکمیل تصفیه‌خانه طولات حرکت کندی داشت، لذا جلسهای با پیمانکار و کارفرمای پروژه برگزار شد و باید اعتبار ۱۰۳ میلیارد تومانی برای آن تأمین می‌شد که مقرر کردیم ۵۰ میلیارد تومان به صورت فوری و مابقی نیز تدریجی به پروژه تزریق شود و طبق قول پیمانکار تا دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

افزایش ۵۰۰ هزار بشکه‌ای ظرفیت ذخیره سازی نفت خام در خلیج فارس

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران، با اشاره به بهره‌برداری از پروژه بازسازی و تعمیرات اساسی مخزن شماره ۴ منطقه بهرگان، گفت: ظرفیت ذخیره‌سازی نفت خام در خلیج فارس ۵۰۰ هزار بشکه افزایش یافت. به گزارش مناقصه‌مزایده، تقی‌محمد مهدی‌زاده؛ با بیان اینکه بخش عمده‌ای از اقدام این پروژه ساخته داخل است، گفت: پروژه بازسازی و تعمیرات اساسی مخزن شماره ۴ منطقه بهرگان اسفندماه ۱۳۹۸ آغاز شد و حتی با وجود مشکلات ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا، پروژه با جدیت پیگیری و به بهره‌برداری رسید. به گفته وی با وارد مدار شدن این مخزن، ظرفیت ذخیره‌سازی نفت خام در منطقه بهرگان ۵۱۰ درصد افزایش یافت و با توجه به اینکه منطقه بهرگان پایانه‌ای برای واردات و صادرات نفت خام و میعانات گازی است، در این زمینه نیز مزایای فراوانی دارد.